Giai

Két Qua Tong Hop

T - SYSTEM 4.0 - 0946 999 777 - vndancesport.com

KVTT Qudc té Cup Thing Long mé rong lan thir 5, nim 2018

2018TLOC

S6 deo
SK 1: Chung két Hang F1 Thi€u nhi 2 Standard - Diéu W - Gid’: 08:00 6/10

229
297
270
198
233
234
193

SK 2: Chung két Hang F1 Nhi d6ng Standard - Diéu W - Gié’: 08:01:30 6/10

512
266
213
81
85
199
292
511

Ho tén nam

Ding H6 SAm

Phung Thé Quéc

Ho tén nir

Hoang Ngoc Bao Thy
Tran Bio Han

Duong Van Lan

Tran Thi Thanh Huyén
Nguyén Hong Anh
Nguyén Phuong Anh
BUi Khanh Vy

Nguyén An Nhién
Nguyén Ngoc Thuy Trang

DPoan Nguyén Ai Minh
Trinh Ngoc Khué

Tran Déng Huong Giang
Luong Ngoc Linh

Pon vi

Dancesport HD
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Dancesport HD
Dancesport HD
Cung VHLDHN Viét Tiép HP

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Khanh Thi Academy

Canh Diéu Vang-tp HCM

CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
Cung VHLDHN Viét Tiép HP

LUAN OANH DANCESPORT

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 3: Chung két Hang E1 Trung nién 4 Standard - Diéu W - Gi¢’: 08:03:00 6/10

351
215
219
485
218
468

Nguyén Nhat Thién Nam
Huynh Cong Diing
Huynh Blrc Bong

Hoang Khanh Long
Nguyén Clru Dirc

Tran Ngoc Tuan

Pham Bich Ngan

Tran Bich Lan

Nguyén Thi Ngoc Dung
Mai Thi Thu Ha
Nguyén Tuong Vy
Tran Thij Vién

Nha VHLD tp Can Tho

DHC Dance Pa Ning

DHC Dance Pa Ning

Thang Long

DHC Dance Pa Ning
TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 4: Chung két Hang F2 Thi€u nhi 2 Standard - Diéu T - Gié: 08:04:30 6/10

229
297
263

SK 5: Chung két Hang F2 Nhi d6ng Standard - Diéu T - Gi¢’: 08:06:00 6/10

213
512
266
511
85

Ding H6 Sam

Hoang Ngoc Bao Thy
Tran Bio Han
Vi Hoang Yén Nhi

Nguyén Ngoc Thuy Trang
Nguyén An Nhién

Luong Ngoc Linh
DPoan Nguyén Ai Minh

Dancesport HD
LUAN OANH DANCESPORT
Khanh Thi Academy

Canh Diéu Vang-tp HCM

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Khanh Thi Academy

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 6: Chung két Hang E2 Trung nién 4 Standard - Diéu T - Gio': 08:07:30 6/10

351
258
428
491

Nguyén Nhat Thién Nam
Pham Quéc Tuan
Phan Binh Chién
Pham Khac Hiéu

Pham Bich Ngan

Lé Xuan Hoa

Duwong Thi Bich Hang
Tran Viét Phuong
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Nha VHLD tp Can Tho
Khanh Thi Academy
Sagadance

Thang Long

Két qua
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485 Hoang Khanh Long Mai Thi Thu Ha Thang Long
493 Dbang Viét BUi Thi Ngoc Lan Thang Long

SK 7: Chung két Hang FD Thiéu nhi 2 Standard - Diéu W,T - Gid’: 08:09:00 6/10

229 Hoang Ngoc Bao Thy Dancesport HD

297 Tran Bao Han LUAN OANH DANCESPORT
291 Bli Phuong Chau Uyén LUAN OANH DANCESPORT
191 Nguyén Khanh Van Cung VHLDHN Viét Tiép HP
293 Phan Cao Diéu Ngoc LUAN OANH DANCESPORT

SK 8: Chung két Hang FD Nhi déng Standard - Diéu W,T - Gié: 08:12:00 6/10

512 Ping H6 Sam Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
266 Nguyén An Nhién Khanh Thi Academy

511 Luvong Ngoc Linh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
213 Nguyén Ngoc Thuy Trang Canh Diéu Vang-tp HCM

85 DPoan Nguyén Ai Minh CLB FDC Nha thi€u nhi Hai Duong

SK 9: Chung két Hang D Trung nién 4 Standard - Diéu W,T - Gi¢’: 08:15:00 6/10

486 D06 Trung Anh Lé Thi Yén Thang Long
428  Phan Dinh Chién Duwong Thi Bich Hang Sagadance
493 Dbang Viét BUi Thi Ngoc Lan Thang Long
491 Pham Khic Hiéu Tran Viét Phuong Thang Long
219  Huynh Dlc Dong Nguyén Thi Ngoc Dung DHC Dance Pa Ning
485 Hoang Khanh Long Mai Thi Thu Ha Thang Long

SK 10: Chung két Hang FD2 Thiéu nhi 2 Standard - Diéu W,SF - Gi¢’: 08:18:00 6/10

228 Nguyén Thj Huyén Trang Dancesport HD
353 Vi Thi Hong Ngoc Ninh Binh Dancesport
355 T6 Khanh Linh Ninh Binh Dancesport

SK 11: Chung két Hang F1 Thiéu nién 2 Standard - Diéu W - Gi¢’: 08:21:00 6/10

372 Hoang Diéu Linh PRO-G ACADEMY
79 Pham Héng Minh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
427  Triéu Phan Viét SMART DANCE CENTER

SK 12: Ban két Hang E2 Trung nién 5 Standard - Diéu T - Gi&: 08:22:30 6/10

488 Nguyén Ding Dai Lé Thi Tam Thang Long
483  Tran Trong Nghia Vi Bich Oanh Thang Long
493 Dbang Viét BUi Thi Ngoc Lan Thang Long
217 Ding Ngoc Anh Tuan Nguyén Thi Bich Nhung DHC Dance Pa Ning
487 Pham Dinh Tuan Tran Thi Thanh Thuy Thang Long
484 Trinh Nang Hoa Duong Bach Tuyét Thang Long

SK 13: Chung két Hang FD3 Thiéu nhi 2 Standard - Diéu W,VW - Gid': 08:24:00 6/10

80 Nguyén Thj Diép Anh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
77 Vi Phuong Thi CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
76 Bli Twong Linh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 14: Chung két Hang E1 Trung nién 5 Standard - Diéu W - Gié’: 08:27:00 6/10
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428
483
488
217
495
482
218

Phan Dinh Chién
Tran Trong Nghia
Nguyén Dang Dai
Ding Ngoc Anh Tuan
Nguyén Phu Birc
Nguyén Tuan Anh
Nguyén Clru Dirc
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Duwong Thi Bich Hang
Vi Bich Oanh

Lé Thi Tam

Nguyén Thi Bich Nhung
Nguyén Phuong Hoa
BUi Thi Ngoc Lan
Nguyén Tuong Vy

Sagadance
Thang Long
Thang Long
DHC Dance Pa Ning
Thang Long
Thang Long
DHC Dance Pa Ning

SK 15: Chung két Hang F4 Thiéu nhi 2 Standard - Diéu SF - Gi¢’: 08:28:30 6/10

229
353
354

Hoang Ngoc Bdo Thy
Vi Thi Hong Ngoc
Nguyén Van Anh

Dancesport HD
Ninh Binh Dancesport
Ninh Binh Dancesport

SK 16: Chung két Hang FD Thiéu nién 2 Standard - Diéu W,T - Gi¢’: 08:30:00 6/10

126
510
372

Van Quynh Phuong
Trwong Hoang Ha
Hoang Diéu Linh

CLB New Life TT Van Héa Quéan Bac Tur Li¢
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
PRO-G ACADEMY

SK 17: Chung két Hang D Trung nién 5 Standard - Diéu W,T - Gié: 08:33:00 6/10

486
428
483
493
217
484
342

D6 Trung Anh

Phan Dinh Chién
Tran Trong Nghia
Pang Viét

DPiang Ngoc Anh Tuan
Trinh Nang Hoa

D6 Quéc Binh

Lé Thi Yén

Duwong Thi Bich Hang
Vi Bich Oanh

BUi Thi Ngoc Lan
Nguyén Thj Bich Nhung
Duong Bach Tuyét
Trinh Lan Huong

Thang Long
Sagadance

Thang Long

Thang Long

DHC Dance Pa Ning
Thang Long
Morning Stars

SK 18: Chung két Hang FB Thié€u nhi 2 Standard - Diéu W, T,SF,Q - Gi¢: 08:36:00 6/10

373
296
228
403

D6 Hong Ngoc

Ly Van Dung

Nguyén Thi Huyén Trang
Hoang Thanh Trlc

PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT
Dancesport HD

SMART DANCE CENTER

SK 19: Chung két Hang FB Thiéu nién 2 Standard - Piéu W,T,SF,Q - Gid: 08:42:00 6/10

374
509
406

Lé Nguyén Anh
Pham Ngoc Mai
Pang Ngoc Minh Chau

PRO-G ACADEMY
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
SMART DANCE CENTER

SK 20: Chung két Hang F3 Thié€u nhi 2 Standard - Diéu Q - Gid': 08:48:00 6/10

229
289
198

Hoang Ngoc B3o Thy
Nguyén Tran Ngoc Minh
Tran Thi Thanh Huyén

Dancesport HD
LUAN OANH DANCESPORT
Cung VHLDHN Viét Tiép HP

SK 21: Chung két Hang E2 Trung nién 5 Standard - Diéu T - Gi¢’: 08:49:30 6/10

483
493
217
488
484

Tran Trong Nghia
Pang Viét

DPiang Ngoc Anh Tuan
Nguyén Ding Dai
Trinh Nang Hoa

Vi Bich Oanh

BUi Thi Ngoc Lan
Nguyén Thj Bich Nhung
Lé Thi Tam

Duong Bach Tuyét
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Thang Long
Thang Long
DHC Dance Pa Ning
Thang Long
Thang Long
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487 Pham Dinh Tuan Tran Thi Thanh Thuy Thang Long

SK 22: Chung két Hang F4 Thiéu nién 2 Standard - Diéu SF - Gi&: 08:51:00 6/10

264 Nguyén Anh Thu Khanh Thi Academy
126 Van Quynh Phuong CLB New Life TT Van Héa Quan Bac Tur Li¢
356 D6 Thu Huyén Ninh Binh Dancesport

SK 23: Chung két Hang E1 Trung nién 2 Standard - Diéu W - Gié’: 08:52:30 6/10

258 Pham Quéc Tuan Lé Xuan Hoa Khanh Thi Academy

217 Ding Ngoc Anh Tuan Nguyén Thj Bich Nhung DHC Dance Pa Ning

188  Nguyén Manh Cudng Nguyén Thj Bdo Cung VHLDHN Viét Tiép HP
219  Huynh Dlc Dong Nguyén Thi Ngoc Dung DHC Dance Pa Ning

485 Hoang Khanh Long Mai Thi Thu Ha Thang Long

468 Tran Ngoc Tuan Tran Thj Vién TTHLKT thé thao Khanh Hoa
495 Nguyén Phu Burc Nguyén Phuong Hoa Thang Long

218 Nguyén Clru Durc Nguyén Tuong Vy DHC Dance Pa Ning

SK 24: Chung két Hang FD1 Thiéu nhi 2 Standard - Diéu W,Q - Gié: 08:54:00 6/10

191 Nguyén Khanh Van Cung VHLDHN Viét Tiép HP
198 Tran Thi Thanh Huyén Cung VHLDHN Viét Tiép HP
435 Yulia Krotkova Singapore

SK 25: Chung két Hang FC Thiéu nién 2 Standard - Diéu W,T,Q - Gio’: 08:57:00 6/10

374 Lé Nguyén Anh PRO-G ACADEMY
406 Pang Ngoc Minh Chau SMART DANCE CENTER
510 Trwong Hoang Ha Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 26: Chung két Hang C Trung nién 2 Standard - Diéu W,T,Q - Gié: 09:01:30 6/10

254  Tran Duy Phong Nguyén Ngoc Tuyén Hoi trung nién Sai Gon
215 Huynh Céng Diing Tran Bich Lan DHC Dance Pa Ning
342 D6 Québc Binh Trinh Lan Hwong Morning Stars

SK 27: Chung két Hang FC Thiéu nhi 2 Standard - Diéu W,T,Q - Gi®: 09:06:00 6/10

296 Ly Van Dung LUAN OANH DANCESPORT
228 Nguyén Thj Huyén Trang Dancesport HD

373 D6 Hong Ngoc PRO-G ACADEMY

291 Bli Phuong Chau Uyén LUAN OANH DANCESPORT
198 Tran Thi Thanh Huyén Cung VHLDHN Viét Tiép HP

SK 28: Chung két Hang E2 Trung nién 2 Standard - Diéu T - Gi¢’: 09:10:30 6/10

188  Nguy&n Manh Cuong Nguyén Thj Bdo Cung VHLDHN Viét Tiép HP
258 Pham Quéc Tuan Lé Xuan Hoa Khanh Thi Academy

483  Tran Trong Nghia Vi Bich Oanh Thang Long

217 Ding Ngoc Anh Tuan Nguyén Thi Bich Nhung DHC Dance Pa Ning

490 Nguyén Anh Minh Nguyén Thu Huéng Thang Long

485 Hoang Khanh Long Mai Thi Thu Ha Thang Long

219  Huynh Dlc Dong Nguyén Thi Ngoc Dung DHC Dance Pa Ning

495 Nguyén Phu Burc Nguyén Phuong Hoa Thang Long
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SK 29: Chung két Hang F5 Thiéu nién 2 Standard - Diéu VW - Gi¢’: 09:12:00 6/10

427  Triéu Phan Viét SMART DANCE CENTER
79 Pham Héng Minh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
405 Lé Khanh Ha SMART DANCE CENTER
80 Nguyén Thj Diép Anh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 30: Chung ké&t Hang F5 Thiéu nhi 2 Standard - Diéu VW - Gié’: 09:13:30 6/10

229 Hoang Ngoc Bao Thy Dancesport HD

353 Vi Thi Hong Ngoc Ninh Binh Dancesport
356 D6 Thu Huyén Ninh Binh Dancesport
354 Nguyén Van Anh Ninh Binh Dancesport

SK 31: Chung két Hang FA Thiéu nién 2 Standard - Diéu W,T,VW,SF,Q - Gi&: 09:15:00 6/10

297 Tran Bao Han LUAN OANH DANCESPORT
406 Pang Ngoc Minh Chau SMART DANCE CENTER
509 Pham Ngoc Mai Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 32: Chung két Hang FA Thiéu nhi 2 Standard - Piéu W,T,VW,SF,Q - Gi®: 09:22:30 6/10

296 Ly Van Dung LUAN OANH DANCESPORT

373 D6 Hong Ngoc PRO-G ACADEMY

228 Nguyén Thj Huyén Trang Dancesport HD

403 Hoang Thanh Truc SMART DANCE CENTER

82 Phung Thdy Quynh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
294 H6 Ngoc Phuong Thao LUAN OANH DANCESPORT

295 Nguyén Thj Loan Phuong LUAN OANH DANCESPORT

289 Nguyén Tran Ngoc Minh LUAN OANH DANCESPORT

SK 33: Chung két Hang E3 Trung nién 2 Standard - Diéu Q - Gié’: 09:30:00 6/10

483  Tran Trong Nghia Vi Bich Oanh Thang Long

188  Nguy&n Manh Cudng Nguyén Thj Bdo Cung VHLDHN Viét Tiép HP
258 Pham Quéc Tuan Lé Xuan Hoa Khanh Thi Academy

485 Hoang Khanh Long Mai Thi Thu Ha Thang Long

490 Nguyén Anh Minh Nguyén Thu Huéng Thang Long

219  Huynh Dlc Dong Nguyén Thi Ngoc Dung DHC Dance Pa Ning

SK 35: Chung két Hang D Trung nién 2 Standard - Diéu W,T - Gié: 09:33:00 6/10

188  Nguyén Manh Cuong Nguyén Thi Bdo Cung VHLDHN Viét Tiép HP
217 Ding Ngoc Anh Tuan Nguyén Thi Bich Nhung DHC Dance Pa Ning

258 Pham Quéc Tuan Lé Xuan Hoa Khanh Thi Academy

485 Hoang Khanh Long Mai Thi Thu Ha Thang Long

219  Huynh Dlc Dong Nguyén Thi Ngoc Dung DHC Dance Pa Ning

495 Nguyén Phu Burc Nguyén Phuong Hoa Thang Long

490 Nguyén Anh Minh Nguyén Thu Huéng Thang Long

SK 36: Chung két Hang F1 Thiéu nién 1 Standard - Diéu W - Gi¢’: 09:36:00 6/10

405 Lé Khanh Ha SMART DANCE CENTER
372 Hoang Diéu Linh PRO-G ACADEMY

264 Nguyén Anh Thu Khanh Thi Academy
229 Hoang Ngoc Bao Thy Dancesport HD
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288 Pham Tran Anh Thu LUAN OANH DANCESPORT
232 Dao Minh Anh Dancesport HD
427  Triéu Phan Viét SMART DANCE CENTER

SK 37: Chung két Hang F2 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu T - Gi&: 09:37:30 6/10

214 Nguyén Yén My Céanh Diéu Vang-tp HCM

82 Phung Thdy Quynh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
521 Lé Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. Cau Gidy
508 Nguyén Ngoc Hai Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
267 Tran Ngoc Minh Khué Khanh Thi Academy

526 Trwong Tué Lam Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

194 Duong Huyén Anh Cung VHLDHN Viét Tiép HP

SK 38: Chung két Hang E4 Trung nién 2 Standard - Diéu SF - Gio’: 09:39:00 6/10

488 Nguyén Ding Dai Lé Thi Tam Thang Long
217 Ding Ngoc Anh Tuan Nguyén Thj Bich Nhung DHC Dance Pa Ning
188  Nguy&n Manh Cuong Nguyén Thj Bdo Cung VHLDHN Viét Tiép HP

SK 39: Chung két Hang F2 Thiéu nién 1 Standard - Diéu T - Gi¢’: 09:40:30 6/10

264 Nguyén Anh Thu Khanh Thi Academy
288 Pham Tran Anh Thuw LUAN OANH DANCESPORT
372 Hoang Diéu Linh PRO-G ACADEMY

SK 40: Chung két Hang FD Thiéu nhi 1 Standard - Diéu W,T - Gid: 09:42:00 6/10

82 Phung Thdy Quynh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
214 Nguyén Yén My Céanh Diéu Vang-tp HCM

521 Lé Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. Cau Gidy

363 Ngbé Huong Nhi PRO-G ACADEMY

508 Nguyén Ngoc Hai Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
267 Tran Ngoc Minh Khué Khanh Thi Academy

526 Trwong Tué Lam Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 41: Chung két Hang B Trung nién 2 Standard - Piéu W,T,SF,Q - Gio: 09:45:00 6/10

254  Tran Duy Phong Nguyén Ngoc Tuyén Hoi trung nién Sai Gon
215 Huynh Céng Diing Tran Bich Lan DHC Dance Pa Ning
342 D6 Québc Binh Trinh Lan Hwong Morning Stars

SK 42: Chung két Hang FB Thiéu nién 1 Standard - biéu W,T,SF,Q - Gid: 09:51:00 6/10

296 Ly Van Dung LUAN OANH DANCESPORT
510 Trwong Hoang Ha Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
126 Van Quynh Phuong CLB New Life TT Van Héa Quan Bac Tur Li¢

SK 43: Chung két Hang FB Thiéu nhi 1 Standard - Diéu W, T,SF,Q - Gi¢: 09:57:00 6/10

518 Phung Ngoc Bao Vy Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
519 Nguy&n Quynh Mai Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
552 Nguyén Phuong Phuong Khanh Thi Academy

524 Nguy&n Minh Ngoc Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 44: Chung két Hang F1 Thié€u nhi 1 Standard - Diéu W - Gi&’: 10:03:00 6/10
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214 Nguyén Yén My Céanh Diéu Vang-tp HCM

82 Phung Thdy Quynh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
403 Hoang Thanh Tric SMART DANCE CENTER

521 Lé Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. Cau Gidy
508 Nguyén Ngoc Hai Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
267 Tran Ngoc Minh Khué Khanh Thi Academy

SK 45: Chung két Hang FD1 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu W,Q - Gié: 10:04:30 6/10

214 Nguyén Yén My Céanh Diéu Vang-tp HCM
363 Ngbé Huong Nhi PRO-G ACADEMY
508 Nguyén Ngoc Hai Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 47: Chung két Hang E1 Trung nién 3 Standard - Diéu W - Gié’: 10:10:30 6/10

255 L& Ngoc Tuén Huynh Kim Nhung Hoi trung nién Sai Gon
482  Nguyén Tuan Anh Bui Thi Ngoc Lan Thang Long

489  Tu&n Xuan Tién Nguyén Bich Van Thing Long

484 Trinh Nang Hoa Duong Bach Tuyét Thang Long

218 Nguyén Clru Dirc Nguyén Tuong Vy DHC Dance Pa Ning

SK 48: Chung két Hang F3 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu Q - Gi&: 10:12:00 6/10

214 Nguyén Yén My Céanh Diéu Vang-tp HCM

82 Phung Thdy Quynh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
508 Nguyén Ngoc Hai Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
521 Lé Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. Cau Gidy

SK 49: Chung két Hang F3 Thiéu nién 1 Standard - Diéu Q - Gié: 10:13:30 6/10

264 Nguyén Anh Thu Khanh Thi Academy
405 Lé Khanh Ha SMART DANCE CENTER
295 Nguyén Thj Loan Phuong LUAN OANH DANCESPORT

SK 50: Chung két Hang E2 Trung nién 3 Standard - Diéu T - Gi¢’: 10:15:00 6/10

255 L& Ngoc Tuén Huynh Kim Nhung Hdi trung nién Sai Gon
482  Nguyén Tuan Anh BUi Thi Ngoc Lan Thang Long
484 Trinh Nang Hoa Duong Bach Tuyét Thang Long
489  Tu&n Xuan Tién Nguyén Bich Van Thing Long
496 NgO6 Van Minh Nguyén Thij Bach Tuyét Thang Long

SK 52: Chung két Hang F4 Thiéu nién 1 Standard - Diéu SF - Gi&: 10:19:30 6/10

288 Pham Tran Anh Thuw LUAN OANH DANCESPORT
264 Nguyén Anh Thu Khanh Thi Academy
405 Lé Khdnh Ha SMART DANCE CENTER

SK 53: Chung két Hang FD2 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu W,SF - Gi¢’: 10:21:00 6/10

363 Ngbé Huong Nhi PRO-G ACADEMY
355 T6 Khanh Linh Ninh Binh Dancesport
353 Vi Thi Hong Ngoc Ninh Binh Dancesport

SK 54: Chung két Hang E3 Trung nién 3 Standard - Diéu Q - Gié’: 10:24:00 6/10
482  Nguyén Tuan Anh BUi Thi Ngoc Lan Thang Long
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484 Trinh Nang Hoa Duong Bach Tuyét Thang Long

SK 55: Chung két Hang FD Thiéu nién 1 Standard - Diéu W,T - Gi¢’: 10:25:30 6/10

297 Tran Bao Han LUAN OANH DANCESPORT
406 Pang Ngoc Minh Chau SMART DANCE CENTER
374 Lé Nguyén Anh PRO-G ACADEMY

264 Nguyén Anh Thu Khanh Thi Academy

372 Hoang Diéu Linh PRO-G ACADEMY

288 Pham Tran Anh Thuw LUAN OANH DANCESPORT

SK 56: Chung két Hang F4 Thiéu nhi 1 Standard - Piéu SF - Gio: 10:28:30 6/10

82 Phung Thdy Quynh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
521 Lé Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. Cau Gidy
508 Nguyén Ngoc Hai Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 57: Chung két Hang FC Thiéu nién 1 Standard - Diéu W,T,Q - Gio’: 10:30:00 6/10

297 Tran B3o Han LUAN OANH DANCESPORT
374 Lé Nguyén Anh PRO-G ACADEMY

509 Pham Ngoc Mai Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
406 Ding Ngoc Minh Chau SMART DANCE CENTER

294 H6 Ngoc Phuong Thao LUAN OANH DANCESPORT
289 Nguyén Tran Ngoc Minh LUAN OANH DANCESPORT

SK 58: Chung két Hang C Trung nién 3 Standard - Diéu W,T,Q - Gié: 10:34:30 6/10

483  Tran Trong Nghia Vi Bich Oanh Thang Long
429 Huynh Hiép V6 Thi Thu Thay Sagadance
488 Nguyén Ding Dai Lé Thi Tam Thang Long

SK 59: Chung két Hang FC Thiéu nhi 1 Standard - Biéu W,T,Q - Gio: 10:39:00 6/10

363 Ngbé Huong Nhi PRO-G ACADEMY

518 Phung Ngoc Bao Vy Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
519 Nguy&n Quynh Mai Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
552 Nguyén Phuong Phuong Khanh Thi Academy

524 Nguy&n Minh Ngoc Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 60: Chung két Hang B Thiéu nién 1 Standard - Piéu W,T,VW,Q - Gio: 10:43:30 6/10

167 Tran Gia Quang Pham Chau Anh Clb MyWing Dance
408 Tran Céng Minh Lé Anh Phuong SMART DANCE CENTER
298 Luong Bao Tri Diing Pham Tudng Ngan LUAN OANH DANCESPORT

SK 61: Chung két Hang F5 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu VW - Gié’: 10:49:30 6/10

403 Hoang Thanh Truc SMART DANCE CENTER
76 Bli Twong Linh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
85 Doan Nguyén Ai Minh CLB FDC Nha thi€u nhi Hai Duvong

SK 62: Chung két Hang F5 Thiéu nién 1 Standard - Diéu VW - Gié’: 10:51:00 6/10

405 Lé Khanh Ha SMART DANCE CENTER
427  Triéu Phan Viét SMART DANCE CENTER
80 Nguyén Thj Diép Anh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

8/41
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SK 64: Chung két Hang E2 Thiéu nién 1 Standard - Diéu T - Gié: 10:54:00 6/10

195 Nguy&n Manh Blc Huy D6 Phuong Uyén Cung VHLDPHN Viét Tiép HP
278 Pham Vi&n Minh Tri Ly Van Dung LUAN OANH DANCESPORT
408 Tran Cong Minh Lé Anh Phuong SMART DANCE CENTER

SK 65: Chung két Hang FD3 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu W,VW - Gi&': 10:55:30 6/10

82 Phung Thdy Quynh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
363 Ngbé Huong Nhi PRO-G ACADEMY
403 Hoang Thanh Trlc SMART DANCE CENTER

SK 66: Chung két Hang FA Thiéu nién 1 Standard - Diéu W,T,VW,SF,Q - Gio: 10:58:30 6/10

296 Ly Van Dung LUAN OANH DANCESPORT
510 Trwong Hoang Ha Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
126 Van Quynh Phuong CLB New Life TT Van Héa Quan Bac T Li¢
79 Pham Héng Minh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
SK 67: Chung két Hang FA Thiéu nhi 1 Standard - Piéu W,T,VW,SF,Q - Gi¢: 11:06:00 6/10
519 Nguy&n Quynh Mai Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
524 Nguy&n Minh Ngoc Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 68: Chung két Hang E1 Thiéu nién 1 Standard - Diéu W - Gié: 11:13:30 6/10

278  Pham V&n Minh Tri Ly Van Dung LUAN OANH DANCESPORT

408 Tran Cong Minh Lé Anh Phuong SMART DANCE CENTER

195 Nguy&n Manh Blc Huy D6 Phuong Uyén Cung VHLDHN Viét Tiép HP

84 Pham H{ru bat Nguyén Thuy Duong CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 69: Chung két Hang E1 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu W - Gié’: 11:15:00 6/10

298 Luong Bao Tri Diing Pham Tudng Ngan LUAN OANH DANCESPORT
467 Lé Hoang Anh Doan Bao Khdnh Nhat TTHLKT thé thao Khanh Hoa
466 Cao Hoang Gia Khang Ho Lé Vy TTHLKT thé thao Khanh Hoa
525 Nguyén Trinh Bio Anh Pham Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
265 Nguyén Hién Quan Nguyén An Nhién Khanh Thi Academy

SK 71: Chung két Hang D Thiéu nhi 1 Standard - Diéu W,T - Gié: 11:19:30 6/10

298 Luong Bao Tri Diing Pham Tudng Ngan LUAN OANH DANCESPORT
467 Lé Hoang Anh Doan Bao Khdnh Nhat TTHLKT thé thao Khanh Hoa
525 Nguyén Trinh Bio Anh Pham Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
466 Cao Hoang Gia Khang Hb Lé Vy TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 72: Chung két Hang D Thiéu nién 1 Standard - Diéu W,T - Gi&: 11:22:30 6/10
195 Nguy&n Manh Blrc Huy D6 Phuong Uyén Cung VHLDHN Viét Tiép HP
278  Pham V&n Minh Tri Ly Van Dung LUAN OANH DANCESPORT

SK 73: Chung két Hang E2 Thiéu nhi 1 Standard - Diéu T - Gi¢’: 11:25:30 6/10

298 Luong Bao Tri Diing Pham Tudng Ngan LUAN OANH DANCESPORT
467 Lé Hoang Anh Doan Bao Khdnh Nhat TTHLKT thé thao Khanh Hoa
466 Cao Hoang Gia Khang Ho Lé Vy TTHLKT thé thao Khanh Hoa
525 Nguyén Trinh Bio Anh Pham Ha Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
265 Nguyén Hién Quan Nguyén An Nhién Khanh Thi Academy

9/41
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SK 74: Chung két Hang A Trung nién 1 Standard - Diéu W,T,VW,SF,Q - Gi¢: 11:27:00 6/10

211
216
494
428

Pham Dinh Phuc
Vii Manh Hung
Vi Nhat Manh
Phan Pinh Chién

Vi Thi Thuy Linh

Nguyén Thj Trich Phwong
Nguyén Thj Hién

Duwong Thi Bich Hang

Cung VHTT Thanh nién HP
DHC Dance Pa Ning
Thang Long

Sagadance

SK 75: Chung két Hang E1 Thiéu nhi 2 Standard - Diéu W - Gié: 11:34:30 6/10

298
359
467

Luwong Bao Tri Diing
Pham Minh Thanh
Lé Hoang Anh

Pham Tuong Ngan
Nguyén Linh Anh
Poan Bao Khanh Nhat

LUAN OANH DANCESPORT
PRO-G ACADEMY
TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 76: Chung két Hang E1 Thiéu nién 2 Standard - Diéu W - Gi¢: 11:36:00 6/10

260
167
84

Nguyén Tai Lan
Tran Gia Quang
Pham H{tu Dat

Nguyén Thj Hang Nga
Pham Chau Anh
Nguyén Thuy Duong

Khanh Thi Academy
Clb MyWing Dance

CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 77: Chung két Hang E2 Nguwdi Ién Standard - Diéu T - Gié: 11:37:30 6/10

260
492
176
168

Nguyén Tai Lan
bang Viét

D6 Hoang Anh Tuan
Nguyén Anh Tu

Nguyén Thj Hang Nga
Quan Thi TAm

Tran Thi My Thanh
Diang Thi Thu Huyén

Khanh Thi Academy
Thang Long

Clb Umi

Clb MyWing Dance

SK 78: Chung két Hang C Trung nién 1 Standard - Diéu W,T,Q - Gié: 11:39:00 6/10

216
494
493

SK 79: Chung két Hang F3 Nhi déng Latin - Diéu J - Gid: 11:43:30 6/10

272
280
20
172
213
497
281
345
187
282
477
14
305
474
499
119
199
204
266
271

Vi{i Manh Hung
Vi Nhat Manh
Pang Viét

Lé Binh Minh

Nguyén Thj Trich Phwong
Nguyén Thi Hién
BUi Thi Ngoc Lan

V6 Tran Phuwong Linh
Diép Thanh Truc

Nguyén Ngoc Qué Anh
Luong Gia Han

Nguyén Ngoc Thuy Trang
Pham Ngoc Minh Chau
Tran Nhat Nhuv Khué
Nguyén Nt Huyén Trang
Nguyén Bdo Ngoc
Nguyén Ngoc Tric Quynh
DPiang Khanh Huyén

Pinh Hana

NGUYEN TRUC LINH
Trwong L&m Anh

Nguyén Thai Cat Tién

Trinh Ngoc Khué
Pham Nhu Ngoc
Nguyén An Nhién
Pham Bang Bang

10/41

DHC Dance Pa Ning
Thang Long
Thang Long

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
CK TEAM

Clb Starkid Quang Ninh

Canh Diéu Vang-tp HCM
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
NICE DANCE TP VINH
Colorful Art Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

Bac Ninh Dancesport
MYDANCE

Thai Binh dancesport

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLB Au Co

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Cung VHTT Thanh nién HP
Khanh Thi Academy

LUAN OANH DANCESPORT

A W N B
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9-10
11
12-15
12-15
12-15
12-15
16-27
16-27
16-27
16-27
16-27
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311 NGUYEN HA DIEP VY MYDANCE

344 Ngb Ngoc Chau Linh NICE DANCE TP VINH

347 Dinh Gia Khanh NICE DANCE TP VINH

365 Do Huwong Thao PRO-G ACADEMY

498 D3ng Mai Anh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

500 Vii Tué Minh Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

529 Ta Bao Trang Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga

SK 80: Chung két Hang E2 Thiéu nhi 2 Standard - Diéu T - Gi¢’: 11:45:00 6/10

467 Lé Hoang Anh Doan Bao Khdnh Nhat TTHLKT thé thao Khanh Hoa
298 Luong Bao Tri Diing Pham Tudng Ngan LUAN OANH DANCESPORT
359 Pham Minh Thanh Nguyén Linh Anh PRO-G ACADEMY

SK 81: Chung két Hang A Thiéu nién 1 Standard - Diéu W,T,VW,SF,Q - Gio’: 11:46:30 6/10

360 Nguyén Quéc Bao Tran Hoang Minh Chau PRO-G ACADEMY
167 Tran Gia Quang Pham Chau Anh Clb MyWing Dance
298 Luong Bao Tri Diing Pham Tudng Ngan LUAN OANH DANCESPORT

SK 82: Chung két Hang E2 Thiéu nién 2 Standard - Diéu T - Gié: 11:54:00 6/10

167 Tran Gia Quang Pham Chau Anh Clb MyWing Dance
260 Nguyén TaiLan Nguyén Thj Hang Nga Khanh Thi Academy
78 Hoang Van Tu Pham Tra My CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 83: Chung két Hang E1 Nguwdi Ién Standard - Diéu W - Gié: 11:55:30 6/10

486 D06 Trung Anh Lé Thi Yén Thang Long

492 DingViét Quan Thi Tdm Thing Long

176 D6 Hoang Anh Tuéan Tran Thi My Thanh Clb Umi

168 Nguyén Anh TU Dang Thi Thu Huyén Clb MyWing Dance

251 LéTranTiép Pham Phuong Uyén Hoa Yén Dancing Center

SK 84: Chung két Hang D Thiéu nién 2 Standard - Diéu W,T - Gi&: 11:57:00 6/10

260 Nguyén TaiLan Nguyén Thj Hang Nga Khanh Thi Academy
167 Tran Gia Quang Pham Chau Anh Clb MyWing Dance
78 Hoang Van Tu Pham Tra My CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 85: Chung két Hang D Ngu#'i 1é&'n Standard - Diéu W, T - Gié: 12:00:00 6/10

301 Doan Ngoc Luc Tran Thi Anh Thu LUAN OANH DANCESPORT
486 D6 Trung Anh Lé Thi Yén Thang Long

492 Ding Viét Quan Thi Tdm Thang Long

176 D6 Hoang Anh Tuan Tran Thi My Thanh Clb Umi

168 Nguyén Anh TU Dang Thi Thu Huyén Clb MyWing Dance

SK 86: Chung két Hang E5 Thiéu nién 2 Standard - Diéu VW - Gi&: 12:03:00 6/10

260 Nguyén TaiLan Nguyén Thj Hang Nga Khanh Thi Academy
167 Tran Gia Quang Pham Chau Anh Clb MyWing Dance
78 Hoang Van Tu Pham Tra My CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
84 Pham Hiru bat Nguyén Thuy Duong CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

SK 88: Chung két Hang D Thiéu nhi 2 Standard - Diéu W,T - Gi&: 12:06:00 6/10

11/41
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467
359
298

SK 89: Chung két Hang FC Nhi déng Latin - Diéu C,R,J - Gid: 12:09:00 6/10

26
512
292
479

19
345
305
199
511
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Lé Hoang Anh Doan Bdo Khanh Nhéat
Pham Minh Thanh Nguyén Linh Anh
Luwong Bao Tri Diing Pham Tuwong Ngan

Lé Hwong Giang

Ding H6 SAm
Tran Ding Huong Giang
Téng Khanh Linh
Nguyén Nhat Linh Anh
Nguyén Nt Huyén Trang
NGUYEN TRUC LINH
Trinh Ngoc Khué
Luong Ngoc Linh

TTHLKT thé thao Khanh Hoa
PRO-G ACADEMY
LUAN OANH DANCESPORT

CK TEAM

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
Thdi Son - Thdi Nguyén

CK TEAM

NICE DANCE TP VINH
MYDANCE

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 95: Chung két Hang FB Thiéu nhi 2 Latin - Diéu S,C,R,J - Gi¢: 12:34:30 6/10

373
297
185
463
267
191
248
16

D6 Hong Ngoc

Tran Bao Han

Tran Ha Chau

Dam Nguyé&n Xuan Duyén
Tran Ngoc Minh Khué
Nguyén Khanh Van
Nguyén Tran Diéu Linh
Nguyén khanh vy

PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT

Colorful Art Quang Ninh

TRUONG PHO THONG SONG NG LIEN C
Khanh Thi Academy

Cung VHLDHN Viét Tiép HP

Hoang Suwong Dancersport Center

CK TEAM

SK 96: Chung két Hang D Trung nién 1 Standard - Diéu W,T - Gié: 12:30 6/10

351
486
493
491
176

Nguyén Nhat Thién Nam Pham Bich Ngan
D6 Trung Anh Lé Thj Yén

Pang Viét BUi Thi Ngoc Lan
Pham Khac Hiéu Tran Viét Phuong
D6 Hoang Anh Tuan Tran Thi M§ Thanh

Nha VHLD tp Can Tho
Thang Long

Thang Long

Thang Long

Clb Umi

SK 99: Chung két Hang E1 Trung nién 1 Standard - Diéu W - Gid': 12:54:00 6/10

351
486
491
176
468

Nguyén Nhat Thién Nam Pham Bich Ngan
D6 Trung Anh Lé Thj Yén

Pham Khac Hiéu Tran Viét Phuong
D6 Hoang Anh Tuan Tran Thi M§ Thanh
Tran Ngoc Tuan Tran Thij Vién

Nha VHLD tp Can Tho
Thang Long

Thang Long

Clb Umi

TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 102: Chung két Hang E2 Trung nién 1 Standard - Diéu T - Gié: 13:04:30 6/10

486
351
491
176
487

D6 Trung Anh Lé Thj Yén

Nguyén Nhat Thién Nam Pham Bich Ngan
Pham Khac Hiéu Tran Viét Phuong
D6 Hoang Anh Tuan Tran Thi M§ Thanh
Pham Binh Tuan Tran Thi Thanh Thay

Thang Long

Nha VHLD tp Can Tho
Thang Long

Clb Umi

Thang Long

SK 104: Chung két Hang D Trung nién 4 Latin - Diéu C,R - Gi&: 13:09:00 6/10

444
445

Nguyén Nhat Nam Nguyén Thij Lé Nga
Nguyén Viét Tin Nguyén Thi Thu Giang

12/41

T&T DanceSport
T&T DanceSport
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243
209

Lé Van Diing

Nguyén Anh Huy
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Pham Thi Ngoc Thach
Nguyén Thi Thanh Hoa

Harmony Dance Studio
Cung VHTT Thanh nién HP

SK 105: Chung két Hang E4 Trung nién 1 Standard - Diéu SF - Gi: 13:12:00 6/10

351
491
188

Nguyén Nhat Thién Nam
Pham Khac Hiéu
Nguyén Manh Cuéng

Pham Bich Ngan
Tran Viét Phuong
Nguyén Thj Bao

Nha VHLD tp Can Tho
Thang Long
Cung VHLDHN Viét Tiép HP

SK 107: Chung két Hang E3 Trung nién 1 Standard - Diéu Q - Gié: 13:16:30 6/10

491
188
219

Pham Khac Hié€u
Nguyén Manh Cuéng
Huynh Blrc Dong

Tran Viét Phuong
Nguyén Thj Bao
Nguyén Thi Ngoc Dung

Thang Long
Cung VHLDHN Viét Tiép HP
DHC Dance Pa Ning

SK 113: Chung két Hang E1 Trung nién 4 Latin - Diéu C - Gi&: 13:42:00 6/10

444
445
209
244

Nguyén Nhat Nam
Nguyén Viét Tin
Nguyén Anh Huy
Nguyén Minh Hai

Nguyén Thij Lé Nga

Nguyén Thi Thu Giang
Nguyén Thi Thanh Hoa
Duong Thi Thu Hudng

T&T DanceSport

T&T DanceSport

Cung VHTT Thanh nién HP
Harmony Dance Studio

SK 117: Chung két Hang FC Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C,R,J - Gio: 13:48:00 6/10

373
185
297
458
273
31
267
191
225
248
295
332
435
198
16
289
294
22

SK 118: Chung két Hang F2 Nhi déng Latin - Diéu R - Gié: 13:52:30 6/10

13
204
479

14
172
477
187
213
250

Thai Vi Hung

D6 Hong Ngoc

Tran Ha Chau

Tran Bio Han

Nguyén Khac Hiéu

Doan Bao Trén

BUi Vi Hién Anh

Tran Ngoc Minh Khué
Nguyén Khanh Van

LAI ANH DUONG
Nguyén Tran Diéu Linh
Nguyén Thj Loan Phuong
Nguyén Vién Nhu

Yulia Krotkova

Nguyén Thi Thanh Huyén
Nguyén khanh vy
Nguyén Tran Ngoc Minh
Hb6 Ngoc Phuong Thao

Vi Chung Ngoc Diép
Pham Nhu Ngoc

Téng Khanh Linh

Pinh Hana

Luong Gia Han

DPiang Khanh Huyén
Nguyén Bdo Ngoc
Nguyén Ngoc Thuy Trang
V0 Ky Thanh Truc

13/41

PRO-G ACADEMY

Colorful Art Quang Ninh

LUAN OANH DANCESPORT
TRANG BUI DANCE CENTER

LUAN OANH DANCESPORT

CK TEAM

Khanh Thi Academy

Cung VHLDHN Viét Tiép HP

Dance Sport Phong Lwu, Tinh Ha Nam
Hoang Suwong Dancersport Center
LUAN OANH DANCESPORT

Mina Art

Singapore

Cung VHLDHN Viét Tiép HP

CK TEAM

LUAN OANH DANCESPORT

LUAN OANH DANCESPORT

CK TEAM

Bac Ninh Dancesport

Cung VHTT Thanh nién HP

Thai Son - Thdi Nguyén

B3c Ninh Dancesport

Clb Starkid Quang Ninh

Thai Binh dancesport

Colorful Art Quang Ninh

Canh Diéu Vang-tp HCM

Hoang Suwong Dancersport Center
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9-12
9-12
9-12
9-12
13
14
15-17
15-17
15-17
18
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7-10
7-10



281
365
497
279
529
24
266
272
280
481
522
271
282
283
285
474
498
306
415
452
470

SK 121: Chung két Hang FD Nhi d6ng Latin - Diéu C,R - Gi&’: 13:57:00 6/10

272
477
13
266
283
14
365
280
187
204
479
512
281
19
20
279
481
213
250
271
285
511
282
474
522
135

Tran Thién Bao

Ding H6 Sam

Tran Nhat Nhuv Khué

D6 Huwong Thao

Pham Ngoc Minh Chau
BUi Ngoc Nhu' Y

Ta Bao Trang

Nguyén Hai Bang
Nguyén An Nhién

V6 Tran Phuwong Linh
Diép Thanh Truc

Nguyén Thao Diép

Vi Tran Dan Linh

Pham Bang Bang
Nguyén Ngoc Tric Quynh
Nguyén Ngoc Dan Khanh
Vi Ngoc An Nhién
Trwong Ld&m Anh

bang Mai Anh

MAI HA PHUONG

Nguyén Phuong Thao
Lé Thuy Trang

V6 Tran Phuwong Linh
Diang Khanh Huyén
Vi Chung Ngoc Diép
Nguyén An Nhién
Nguyén Ngoc Dan Khanh
Pinh Hana

D6 Huwong Thao
Diép Thanh Truc
Nguyén Bdo Ngoc
Pham Nhu Ngoc
T&ng Khanh Linh

Tran Nhat Nhuv Khué
Nguyén Nhat Linh Anh
Nguyén Ngoc Qué Anh
BUi Ngoc Nhu' Y

Nguyén Thao Diép
Nguyén Ngoc Thuy Trang
V0 Ky Thanh Truc

Pham Bang Bang

Vi Ngoc An Nhién
Luong Ngoc Linh

Nguyén Ngoc Tric Quynh
Trwong L&m Anh

Vi Tran Pan Linh

Tran Khanh Vy

14/41
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LUAN OANH DANCESPORT
PRO-G ACADEMY

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
CK TEAM

Khanh Thi Academy

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Thai Son - Thdi Nguyén
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
MYDANCE

SMART DANCE CENTER
T.0.P Dance

Phuong Trang

LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

B3c Ninh Dancesport

Khanh Thi Academy

LUAN OANH DANCESPORT
B3c Ninh Dancesport

PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT
Colorful Art Quang Ninh
Cung VHTT Thanh nién HP
Thdi Son - Thdi Nguyén
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
CK TEAM

CK TEAM

LUAN OANH DANCESPORT
Thdi Son - Thai Nguyén

Canh Diéu Vang-tp HCM
Hoang Suwong Dancersport Center
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Clb Linh Anh

7-10
11-12
11-12
13-14
13-14
15-20
15-20
15-20
15-20
15-20
15-20
21-26
21-26
21-26
21-26
21-26
21-26
27-30
27-30
27-30
27-30

N O w N B~ O

9-12

9-12

9-12

9-12

13

14-17
14-17
14-17
14-17
18-22
18-22
18-22
18-22
18-22
23-25
23-25
23-25
26-32



172
306
307
314
415
470

Tran Thién Bao
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Luong Gia Han

MAI HA PHUONG

VU NGO HA LINH

NGUYEN NGOQC BAO CHAU

Lé Thuy Trang

SK 123: Chung két Hang F1 Nhi déng Latin - Diéu C - Gié’: 14:03:00 6/10

272
477
14
283
266
204
280
365
187
213
307
498
522
279
281
285
324
271
529
13
17
20
172
199
282
314
345
497
24
250
311
415
287
452
474
470

Tran Thién Bao

V6 Tran Phuwong Linh
Diang Khanh Huyén

Pinh Hana

Nguyén Ngoc Dan Khanh
Nguyén An Nhién

Pham Nhu Ngoc

Diép Thanh Truc

D6 Huwong Thao

Nguyén Bdo Ngoc
Nguyén Ngoc Thuy Trang
VO NGO HA LINH

Pang Mai Anh

Vi Tran Pan Linh

BUi Ngoc Nhu' Y

Tran Nhat Nhuv Khué

Vi Ngoc An Nhién
NGUYEN VU'ONG QUYNH ANH
Pham Bang Bang

Ta Bao Trang

Vi Chung Ngoc Diép
Nguyén Tra My

Nguyén Ngoc Qué Anh
Luong Gia Han

Trinh Ngoc Khué

Nguyén Ngoc Tric Quynh
NGUYEN NGOC BAO CHAU
Nguyén Nt Huyén Trang
Pham Ngoc Minh Chau
Nguyén Hai Bang

V0 Ky Thanh Truc
NGUYEN HA DIEP VY

Nguyén Binh Khanh Thy
Nguyén Phuong Thao
Trwong L&m Anh

Lé Thuy Trang

SK 124: Chung két Hang F2 Nhi déng Latin - Diéu R - Gié: 14:04:30 6/10

13
204
479

Vi Chung Ngoc Diép
Pham Nhu Ngoc
T6ng Khanh Linh

15/41

Clb Starkid Quang Ninh
MYDANCE

MYDANCE

MYDANCE

SMART DANCE CENTER
Phuong Trang

LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

B3c Ninh Dancesport

LUAN OANH DANCESPORT
Khanh Thi Academy

Cung VHTT Thanh nién HP
LUAN OANH DANCESPORT
PRO-G ACADEMY

Colorful Art Quang Ninh
Canh Diéu Vang-tp HCM
MYDANCE

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
MYDANCE

LUAN OANH DANCESPORT
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
Bac Ninh Dancesport

CK TEAM

CK TEAM

Clb Starkid Quang Ninh

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
LUAN OANH DANCESPORT
MYDANCE

NICE DANCE TP VINH

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CK TEAM

Hoang Suwong Dancersport Center
MYDANCE

SMART DANCE CENTER
LUAN OANH DANCESPORT
T.0.P Dance

Thai Binh dancesport
Phuong Trang

B3c Ninh Dancesport
Cung VHTT Thanh nién HP
Thdi Son - Thdi Nguyén

26-32
26-32
26-32
26-32
26-32
26-32

“u b WN B

7-8
7-8

10-13
10-13
10-13
10-13
14-17
14-17
14-17
14-17
18-19
18-19
20-28
20-28
20-28
20-28
20-28
20-28
20-28
20-28
20-28
29-32
29-32
29-32
29-32
33-35
33-35
33-35
36



14
172
477
187
213
250
281
365
497
279
529

24
266
272
280
481
522
271
282
283
285
474
498
306
415
452
470

SK 125: Chung két Hang F1 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C - Gi&: 14:06:00 6/10

436
368
458
262
405
423
440
437
235
238
284
399
230
276
367
450
456
504
336
448

Tran Thién Bao

Tran Hoang Thang

Nguyén Thé Huy

Pinh Hana

Luong Gia Han

DPiang Khanh Huyén
Nguyén Bdo Ngoc
Nguyén Ngoc Thuy Trang
V0 Ky Thanh Truc

Tran Nhat Nhuv Khué

D6 Huwong Thao

Pham Ngoc Minh Chau
BUi Ngoc Nhu' Y

Ta Bao Trang

Nguyén Hai Bang
Nguyén An Nhién

V6 Tran Phuwong Linh
Diép Thanh Truc

Nguyén Thao Diép

Vi Tran Dan Linh

Pham Bang Bang
Nguyén Ngoc Tric Quynh
Nguyén Ngoc Dan Khanh
Vi Ngoc An Nhién
Trwong L&m Anh

Pang Mai Anh

MAI HA PHUONG

Nguyén Phuong Thao
Lé Thuy Trang

Ng Yee Qi

Vii Lé Anh Vi

Nguyén Khac Hiéu

Vii Viét Thi Van

Lé Khanh Ha

Mai Tra My

Angel Ng Jun Xin

Ng Yee Xiean

Tran Nguyén Hoang Diéu

Lé Quynh Nhuv
Lé Thj Tra My
Vi Mai Anh

Bui Ngoc Anh

Nguyén Hoang Mai Phuong
Phuong Quynh Anh

bang Ha My

Dao Nhat Minh

Tran Hiéu Khanh

16/41
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B3c Ninh Dancesport
Clb Starkid Quang Ninh
Thai Binh dancesport
Colorful Art Quang Ninh
Canh Diéu Vang-tp HCM

Hoang Suwong Dancersport Center

LUAN OANH DANCESPORT
PRO-G ACADEMY

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

LUAN OANH DANCESPORT

Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga

CK TEAM

Khanh Thi Academy

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Thdi Son - Thdi Nguyén

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

MYDANCE

SMART DANCE CENTER
T.0.P Dance

Phuong Trang

Singapore

PRO-G ACADEMY

TRANG BUI DANCE CENTER
Khanh Thi Academy
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Singapore

Singapore

Dream Dance Gia Lai

Duy Dance Club

LUAN OANH DANCESPORT
Q-Dance Quang Binh
Dancesport HD

LUAN OANH DANCESPORT
PRO-G ACADEMY

T.0.P Dance

TRANG BUI DANCE CENTER

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

Art Box
T.0.P Dance

7-10
7-10
7-10
7-10
11-12
11-12
13-14
13-14
15-20
15-20
15-20
15-20
15-20
15-20
21-26
21-26
21-26
21-26
21-26
21-26
27-30
27-30
27-30
27-30

N o bk WN R

9-11
9-11
9-11
12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-18
17-18
19-21
19-21



507
232
233
286
290
389
391
398
451
473

Lé Ha Linh

Dao Minh Anh

Nguyén Hong Anh
Nguyén Nhat Khiét Anh
Lé Ngb Thao Nhw
Nguyén Phuong Uyén
Lwong Minh Hing
Duong Uyén Nhi
Nguyén Lé Gia Han
Nguyén Dirc Anh

T - SYSTEM 4.0 - 0946 999 777 - vndancesport.com

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

Dancesport HD
Dancesport HD

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Phuong Trang

Phuong Trang

Q-Dance Quang Binh
T.0.P Dance

Thai Binh dancesport

SK 126: Chung két Hang F1 Thiéu nién 2 Latin - Diéu C - Gi&: 14:07:30 6/10

436
402
371
438
79
439
397
401
446
124
234

SK 127: Chung két Hang F2 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu R - Gid': 14:09:00 6/10

436
368
423
262
405
437
440
238
399
235
416
520
230
367
450
456
284
451
228
276
286
389
422
448

Tran Hoang Thang

Nguyén Thé Huy

Ng Yee Qi

Nguyén Tran Tric Ly
Nguyén Thu An
Priscilia Lim

Pham Héng Minh
Lara Ethell

Hoang Thi Phuong Thanh
Lé Thj Lé Hang
Nguyén Ngoc Anh
D6 Tran Ha Anh
Nguyén Phuong Anh

Ng Yee Qi

Vi Lé Anh Vi
Mai Tra My

Vi Viét Thi Van
Lé Khanh Ha

Ng Yee Xiean
Angel Ng Jun Xin

Lé Thj Tra My

Tran Nguyén Hoang Diéu
Tan Yén Trang

Nguyén Ha An

Vi Mai Anh

BUi Ngoc Anh

Nguyén Hoang Mai Phuong
Phuong Quynh Anh

Lé Quynh Nhuv

Nguyén Lé Gia Han
Nguyén Thi Huyén Trang

Nguyén Nhat Khiét Anh
Nguyén Phuong Uyén
Dinh Hong Anh

Tran Hiéu Khanh

17/41

Singapore

Q-Dance Quang Binh
PRO-G ACADEMY
Singapore

CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

Singapore

Q-Dance Quang Binh
Q-Dance Quang Binh
T.0.P Dance

CLB Au Co
Dancesport HD

Singapore

PRO-G ACADEMY
SMART DANCE CENTER
Khanh Thi Academy
SMART DANCE CENTER
Singapore

Singapore

Duy Dance Club
Q-Dance Quang Binh
Dream Dance Gia Lai
SMART DANCE CENTER

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

Dancesport HD

PRO-G ACADEMY

T.0.P Dance

TRANG BUI DANCE CENTER
LUAN OANH DANCESPORT
T.0.P Dance

Dancesport HD

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Phuong Trang

SMART DANCE CENTER
T.0.P Dance

19-21
39-47
39-47
39-47
39-47
39-47
39-47
39-47
39-47
39-47

u b~ WN B

7-8
7-8

10-11
10-11

00O N O UL A WN B

o

10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-18
17-18
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24
19-24



232
233
247
249
330
386
390
398
400
417
506
533
113
391
507
534
193
290

Vi Hoang Minh

Pao Minh Anh
Nguyén Hong Anh
Bui Pham Thanh Thao
Tran Khéanh Linh
Trinh Kim Anh
Nguyén Bdo Anh

Duong Uyén Nhi
Nguyén Pham Nhat Quynh
Nguyén Tran Bdo Chau
Tran D6 Tué Nhién
Phan Ha Thanh
Nguyén ngoc anh
Lwong Minh Haing

Lé Ha Linh

Than Ha Thu

Bui Khanh Vy

Lé Ngbé Thao Nhw
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Dancesport HD

Dancesport HD

Hoang Suong Dancersport Center
Hoang Suong Dancersport Center
Mina Art

PRO-G ACADEMY

Phuong Trang

Q-Dance Quang Binh

Q-Dance Quang Binh

SMART DANCE CENTER

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga

CLBT)
Phuong Trang
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
LUAN OANH DANCESPORT

SK 128: Chung két Hang F2 Thiéu nién 2 Latin - Diéu R - Gi¢’: 14:10:30 6/10

402
436
371
438
439
79
401
154
234
397
446

SK 129: Chung két Hang FD Nhi déng Latin - Diéu C,R - Gio’: 14:12:00 6/10

272
477
13
266
283
14
365
280
187
204
479
512
281
19
20
279

Ding H6 SAm

Nguyén Tran Tric Ly
Ng Yee Qi

Nguyén Thu An
Priscilia Lim

Lara Ethell

Pham Héng Minh

Lé Thj Lé Hang
Nguyén Diéu Linh
Nguyén Phuong Anh
Hoang Thi Phuong Thanh
Nguyén Ngoc Anh

V6 Tran Phuwong Linh
DPiang Khanh Huyén
Vi Chung Ngoc Diép
Nguyén An Nhién
Nguyén Ngoc Dan Khanh
Pinh Hana

D6 Huwong Thao
Diép Thanh Truc
Nguyén Bdo Ngoc
Pham Nhu Ngoc
Téng Khanh Linh

Tran Nhat Nhuv Khué
Nguyén Nhat Linh Anh
Nguyén Ngoc Qué Anh
BUi Ngoc Nhu' Y

18/41

Q-Dance Quang Binh
Singapore

PRO-G ACADEMY
Singapore

Singapore

CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
Q-Dance Quang Binh
Clb Moonmin Ha Noi
Dancesport HD
Q-Dance Quang Binh
T.0.P Dance

LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

B3c Ninh Dancesport
Khanh Thi Academy

LUAN OANH DANCESPORT
Bac Ninh Dancesport
PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT
Colorful Art Quang Ninh
Cung VHTT Thanh nién HP
Thai Son - Thdi Nguyén
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
CK TEAM

CK TEAM

LUAN OANH DANCESPORT

25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
25-36
37-40
37-40
37-40
37-40
41-42
41-42

A~ b~ WNPR

8-11
8-11
8-11
8-11

N O w N B~ O

9-12
9-12
9-12
9-12
13
14-17
14-17
14-17



481
213
250
271
285
511
282
474
522
135
172
306
307
314
415
470

Tran Thién Bao

Nguyén Thao Diép
Nguyén Ngoc Thuy Trang
V0 Ky Thanh Truc

Pham Bang Bang

Vi Ngoc An Nhién

Luong Ngoc Linh

Nguyén Ngoc Tric Quynh
Trwong L&m Anh

Vi Tran Pan Linh

Tran Khanh Vy

Luong Gia Han

MAI HA PHUONG

VU NGO HA LINH
NGUYEN NGOC BAO CHAU

Lé Thuy Trang
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Thdi Son - Thdi Nguyén

Canh Diéu Vang-tp HCM
Hoang Suong Dancersport Center
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
Thai Binh dancesport

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Clb Linh Anh

Clb Starkid Quang Ninh
MYDANCE

MYDANCE

MYDANCE

SMART DANCE CENTER
Phuong Trang

SK 130: Chung két Hang FD Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C,R - Gid: 14:15:00 6/10

436
262
368
440
441
437
420
458
30
31
416
247
426
520
113
276
293
422
455
192
225
230
233
235
248
291
337
352
389
391
398

Nguyén Thé Huy

Ng Yee Qi

Vi Viét Thi Van

Vii Lé Anh Vi

Angel Ng Jun Xin
Yohanna Akahodani
Ng Yee Xiean

DPinh Thj Ngoc Diép
Nguyén Khac Hiéu
Tran Nguyén Diéu Linh
BUi VT Hién Anh

Tan Yén Trang

Bui Pham Thanh Thao
Tran Minh Thu
Nguyén Ha An
Nguyén ngoc anh

Phan Cao Diéu Ngoc
Dinh Hong Anh

Pham Bao Khanh Linh
Pham Ngoc Nghia

LAI ANH DUONG

Vi Mai Anh

Nguyén Hong Anh
Tran Nguyén Hoang Diéu
Nguyén Tran Diéu Linh
BUi Phiwong Chau Uyén
Quéch Phuong Thao
Nguyén Minh Khué
Nguyén Phuong Uyén
Lwong Minh Haing
Duong Uyén Nhi

19/41

Singapore

Khanh Thi Academy

PRO-G ACADEMY

Singapore

Singapore

Singapore

SMART DANCE CENTER
TRANG BUI DANCE CENTER
CK TEAM

CK TEAM

SMART DANCE CENTER
Hoang Suwong Dancersport Center
SMART DANCE CENTER
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLBTJ

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
SMART DANCE CENTER
TRANG BUI DANCE CENTER
Cung VHLDHN Viét Tiép HP

Dance Sport Phong Lwu, Tinh Ha Nam

Dancesport HD

Dancesport HD

Dream Dance Gia Lai

Hoang Suong Dancersport Center
LUAN OANH DANCESPORT

Mina Art

Ninh Binh Dancesport

Phuong Trang

Phuong Trang

Q-Dance Quang Binh

14-17
18-22
18-22
18-22
18-22
18-22
23-25
23-25
23-25
26-32
26-32
26-32
26-32
26-32
26-32
26-32

N o bk WN R

9-11

9-11

9-11
12-14
12-14
12-14

15

16-19
16-19
16-19
16-19
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37



400
430
449
451
457
507
80
193
232
238
249
290
332
367
390
399
417
423
434
450
456
459
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Nguyén Pham Nhat Quynh
DPoéng Minh Hiéu
Nguyén Phuong Anh
Nguyén Lé Gia Han
Hoang Hué Linh
Lé Ha Linh
Nguyén Thj Diép Anh
Bui Khanh Vy
Pao Minh Anh
Tran Hoang Thang
Tran Khanh Linh
Lé Ngb Thao Nhw
Nguyén Vién Nhu
BUi Ngoc Anh
Vi Hoang Minh
Lé Thj Tra My
Nguyén Tran Bdo Chau
Mai Tra My
Ngb Trang Nhung
Nguyén Hoang Mai Phuong
Phuong Quynh Anh
Luwong Thi Héng Anh

Q-Dance Quang Binh

Saphia Ha Noi

T.0.P Dance

T.0.P Dance

TRANG BUI DANCE CENTER
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Dancesport HD

Duy Dance Club

Hoang Suwong Dancersport Center
LUAN OANH DANCESPORT
Mina Art

PRO-G ACADEMY

Phuong Trang

Q-Dance Quang Binh

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Saphia Ha Noi

T.0.P Dance

TRANG BUI DANCE CENTER
TRANG BUI DANCE CENTER

SK 131: Chung két Hang E4 Trung nién 2 Latin - Diéu S - Gié: 14:18:00 6/10

258
255

Lé Xuan Hoa
Huynh Kim Nhung

Pham Quéc Tuan
L& Ngoc Tuan

Khanh Thi Academy
Hoi trung nién Sai Gon

SK 133: Chung két Hang E2 Trung nién 4 Latin - Diéu R - Gi¢’: 14:22:30 6/10

444
445
243
209
242

Nguyén Thij Lé Nga
Nguyén Thi Thu Giang
Pham Thi Ngoc Thach
Nguyén Thi Thanh Hoa
Hoang Thi Ngoc Ha

Nguyén Nhat Nam
Nguyén Viét Tin
Lé Van Diing
Nguyén Anh Huy
Nguyén Vin Lam

T&T DanceSport

T&T DanceSport
Harmony Dance Studio
Cung VHTT Thanh nién HP
Happy Dance

SK 134: Chung két Hang FA Thi€u nhi 2 Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gid: 14:24:00 6/10

373
363
297
185

D6 Hong Ngoc
Ngbé Huong Nhi
Tran B3o Han
Tran Ha Chau

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT
Colorful Art Quang Ninh

SK 135: Chung két Hang D Trung nién 3 Latin - Diéu C,R - Gid: 14:31:30 6/10

255
429

L& Ngoc Tuan
Huynh Hiép

Huynh Kim Nhung
V& Thi Thu Thay

Hoi trung nién Sai Gon
Sagadance

SK 136: Chung két Hang E1 Trung nién 2 Latin - Diéu C - Gi&’: 14:34:30 6/10

258
255
209
244

Lé Xuan Hoa

Huynh Kim Nhung
Nguyén Thi Thanh Hoa
Duong Thi Thu Hudng

Pham Quéc Tuan
L& Ngoc Tuan

Nguyén Anh Huy
Nguyén Minh Hai

20/41

Khanh Thi Academy

Hoi trung nién Sai Gon
Cung VHTT Thanh nién HP
Harmony Dance Studio

20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
20-37
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53
38-53

u b WN B

A W N

N -

A W N P
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SK 137: Chung két Hang FB Thiéu nién 2 Latin - Piéu S,C,R,J - Gi&’: 14:36:00 6/10

370
246
121
196

Nguyén Minh Phuong

Nguyén Hoang Minh Thu

Nguyén Hong Minh Chi
Pham Minh Anh

PRO-G ACADEMY

Hoang Suong Dancersport Center
CLB Au Co

Cung VHLDHN Viét Tiép HP

SK 138: Chung két Hang E1 Trung nién 5 Latin - Diéu C - Gi&’: 14:42:00 6/10

482
244

SK 139: Chung két Hang F3 Thiéu nién 2 Latin - Diéu J - Gi&: 14:43:30 6/10

369
436
371
438
401
372
397
124

Nguyén Tuan Anh
Nguyén Minh Hai

BUi Thi Ngoc Lan
Duong Thi Thu Hudng

Tran Phuwong Nguyén
Ng Yee Qi

Nguyén Thu An
Priscilia Lim

Lé Thj Lé Hang
Hoang Diéu Linh

Hoang Thi Phuong Thanh

D4 Tran Ha Anh

Thang Long
Harmony Dance Studio

PRO-G ACADEMY
Singapore

PRO-G ACADEMY
Singapore

Q-Dance Quang Binh
PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh
CLB Au Co

SK 140: Chung két Hang E2 Trung nién 5 Latin - Diéu R - Gi¢’: 14:45:00 6/10

243
242

Lé Van Diing
Nguyén Vin Lam

Pham Thi Ngoc Thach
Hoang Thi Ngoc Ha

Harmony Dance Studio
Happy Dance

SK 141: Chung két Hang FD Thiéu nién 2 Latin - Diéu C,R - Gio’: 14:46:30 6/10

438
407
402
439
79
401
371
397
154
201
234
372
433

Priscilia Lim

Nguyén Ha Bao Nhi
Nguyén Tran Tric Ly
Lara Ethell

Pham Héng Minh

Lé Thj Lé Hang
Nguyén Thu An

Hoang Thi Phuong Thanh

Nguyén Diéu Linh
D6 Hong Anh
Nguyén Phuong Anh
Hoang Diéu Linh

D6 Thi Ha Thu

Singapore

SMART DANCE CENTER
Q-Dance Quang Binh
Singapore

CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong
Q-Dance Quang Binh
PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh

Clb Moonmin Ha Noi
Cung VHTT Thanh nién HP
Dancesport HD

PRO-G ACADEMY

Saphia Ha Noi

SK 142: Chung két Hang FC Thiéu nién 2 Latin - Diéu C,R,J - Gi¢’: 14:49:30 6/10

370
246
446
196
200

Nguyén Minh Phuong

Nguyén Hoang Minh Thu

Nguyén Ngoc Anh
Pham Minh Anh
Lé Thi Phuong Anh

PRO-G ACADEMY

Hoang Suong Dancersport Center
T.0.P Dance

Cung VHLDHN Viét Tiép HP

Cung VHTT Thanh nién HP

SK 143: Chung két Hang A Ngudi Ié'n Standard - Diéu T(s),T,W,SF,Q - Gi¢’: 15:20 6/10

190

Nguyén Ngoc Hiéu

Hoang Quynh Trang

21/41

Cung VHLDHN Viét Tiép HP

A W N B

N -

00O N O UL A WN B

No b wWwN R

9-13
9-13
9-13
9-13
9-13
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211 Pham Dinh Phdc Vi Thi Thuy Linh Cung VHTT Thanh nién HP
189  Nguyén Son Pham Thi Huong Cung VHLDHN Viét Tiép HP
216 Vi Manh Hung Nguyén Thj Trich Phuong DHC Dance Pa Ning

494 Vi Nhat Manh Nguyén Thj Hién Thang Long

545 Vi Ngoc Minh Kim NgocHuyén Uni Dance

SK 144: Chung két Hang DD Trung nién 2 Latin Standard - Diéu C,R,W,T - Gi¢’: 15:30:30 6/10

258 Pham Quéc Tuan Lé Xuan Hoa Khanh Thi Academy
253  Ta Thanh Phong Ddang Thi Thuy Ngan Hoi trung nién Sai Gon
255 L& Ngoc Tuén Huynh Kim Nhung Hoi trung nién Sai Gon
482  Nguyén Tuan Anh BUi Thi Ngoc Lan Thang Long

SK 145: Chung két Hang A Nguwdi Ién Latin - Diéu S(s),C,R,P,J - Gio: 15:36:30 6/10

15  Nguyén Tuan Phong Hoang Minh Anh CK TEAM
45  Ngoc An Lé T6 Uyén CK Team
300 Huynh Minh Lam VO Thi Thanh Ngan LUAN OANH DANCESPORT

SK 147: Chung két Hang E2 Trung nién 2 Latin - Diéu R - Gi¢’: 15:47:00 6/10

258 Pham Quéc Tuan Lé Xuan Hoa Khanh Thi Academy

255 L& Ngoc Tuén Huynh Kim Nhung Hoi trung nién Sai Gon
209  Nguyén Anh Huy Nguyén Thj Thanh Hoa Cung VHTT Thanh nién HP
243 LéVan Diing Pham Thi Ngoc Thach Harmony Dance Studio

SK 148: Chung két Hang F4 Thiéu nién 2 Latin - Diéu S - Gi¢’: 15:48:30 6/10

407 Nguyén Ha Bao Nhi SMART DANCE CENTER
438 Priscilia Lim Singapore

439 Lara Ethell Singapore

436 Ng Yee Qi Singapore

397 Hoang Thi Phwong Thanh Q-Dance Quang Binh
401 Lé Thi Lé Hang Q-Dance Quang Binh
402 Nguyén Tran Truc Ly Q-Dance Quang Binh
124 D6 Tran Ha Anh CLB Au Co

SK 150: Chung két Hang E1 Trung nién 1 Latin - Diéu C - Gi&’: 15:53:00 6/10

259 Lwu Philong Nguyén Thj Ha Khanh Thi Academy
28  Nguyén Hoang Viét Nguyén Trang Diép CK TEAM

241  Dinh Van Tuan Nguyén Thj Kiéu Hoa Happy Dance

445 Nguyén Viét Tin Nguyén Thj Thu Giang T&T DanceSport

245 Hoang Phu Cudng Pham Thi Ngoc Oanh Harmony Dance Studio
350 ViVan Chién Sung Thi Nga Nga Chién Lang Son

SK 151: Chung két Hang F5 Thiéu nién 2 Latin - Diéu P - Gi&: 15:54:30 6/10

407 Nguyén Ha Bao Nhi SMART DANCE CENTER
264 Nguyén Anh Thu Khanh Thi Academy
438 Priscilia Lim Singapore

369 Tran Phuong Nguyén PRO-G ACADEMY

406 bang Ngoc Minh Chau SMART DANCE CENTER
436 Ng Yee Qi Singapore

124 D6 Tran Ha Anh CLB Au Co
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SK 153: Chung két Hang E2 Trung nién 1 Latin - Diéu R - Gi¢’: 15:59:00 6/10

259 Lwu Philong Nguyén Thj Ha Khanh Thi Academy
28  Nguyén Hoang Viét Nguyén Trang Diép CK TEAM

445 Nguyén Viét Tin Nguyén Thj Thu Giang T&T DanceSport

245 Hoang Phu Cudng Pham Thi Ngoc Oanh Harmony Dance Studio
350 ViVan Chién Sung Thi Nga Nga Chién Lang Son
241  Dinh Van Tuan Nguyén Thj Kiéu Hoa Happy Dance

SK 155: Chung két Hang FA Thiéu nién 2 Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gio': 16:03:30 6/10

370 Nguyé&n Minh Phuong PRO-G ACADEMY
246 Nguyén Hoang Minh Thu Hoang Suwong Dancersport Center
121 Nguyén Hong Minh Chi CLB Au Co

SK 156: Chung két Hang D Trung nién 2 Latin - Diéu C,R - Gid: 16:11:00 6/10

258 Pham Quéc Tuan Lé Xuan Hoa Khanh Thi Academy
243 LéVan Diing Pham Thi Ngoc Thach Harmony Dance Studio
209  Nguyén Anh Huy Nguyén Thj Thanh Hoa Cung VHTT Thanh nién HP

SK 157: Chung két Hang D Trung nién 1 Latin - Diéu C,R - Gid: 16:14:00 6/10

28  Nguyén Hoang Viét Nguyén Trang Diép CK TEAM

259 Lwu Philong Nguyén Thj Ha Khanh Thi Academy

413 Lé Minh Long Tran Thj Kim Phuwong SMART DANCE CENTER
445 Nguyén Viét Tin Nguyén Thj Thu Giang T&T DanceSport

241  Dinh Van Tuan Nguyén Thj Kiéu Hoa Happy Dance

245 Hoang Phu Cudng Pham Thi Ngoc Oanh Harmony Dance Studio
350 ViVan Chién Sung Thi Nga Nga Chién Lang Son

209  Nguyén Anh Huy Nguyén Thj Thanh Hoa Cung VHTT Thanh nién HP

SK 158: Chung két Hang E1 Nhi d6ng Latin - Diéu C - Gié: 16:17:00 6/10

265 Nguyén Hién Quan Nguyén An Nhién Khanh Thi Academy
150 Nguyén Blrc Anh Pham Kim Ngan Clb Linh Anh
149 Duong Minh Quén Lam Ha Linh Clb Linh Anh

SK 160: Chung két Hang E1 Ngu'i 1é'n Latin - Diéu C - Gid: 16:20:00 6/10

257  Nguyén Hoang Minh Ha Nhat Vy Khanh Thi Academy
410 Nguyén Quy Duong Vii Thuy Quynh SMART DANCE CENTER
411 Tran Hiéu Minh Nguyén Minh Hwong SMART DANCE CENTER
425  Bui Minh Blrc Nguyén Van Anh SMART DANCE CENTER
444  Nguyén Nhat Nam Nguyén Thij Lé Nga T&T DanceSport

240 Pinh Vin Tuan Mai Thanh Van Happy Dance

412  Nguyén Ngoc Thinh Pham Thu Trang SMART DANCE CENTER
424  Nguyén Quang Huy Nguyén Ha Phuong SMART DANCE CENTER

SK 161: Chung két Hang E1 Thiéu nién 2 Latin - Diéu C - Gi¢’: 16:21:30 6/10

410  Nguy@n Quy Dwong Vii Thuy Quynh SMART DANCE CENTER
393 Pham Quang An Tran Ngoc Nhi Q-Dance Quang Binh
261 V& Dinh Nguyén Nguyén Hoang Y Nhi Khanh Thi Academy
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361
394

Pham Hoang Viét
Pham Truong Binh Phong

Nguyén Dang Y&n Nhi
Nguyén Hoang Ngoc
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PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh

SK 162: Chung két Hang FD2 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C,S - Gid: 16:23:00 6/10

423
436
368
403
420
273
437
270
118
416
422
426
440
30
248
29
459

Tran Hao Nam

Mai Tra My

Ng Yee Qi

Vii Lé Anh Vi

Hoang Thanh Tric
Pinh Thj Ngoc Diép
Doan Bao Trén

Ng Yee Xiean

Duong Van Lan

Tran Phuong Linh Nhi
Tan Yén Trang

Dinh Hong Anh

Tran Minh Thu

Angel Ng Jun Xin

Tran Nguyén Diéu Linh
Nguyén Tran Diéu Linh

Luwong Thi Hong Anh

SMART DANCE CENTER
Singapore

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
LUAN OANH DANCESPORT
Singapore

LUAN OANH DANCESPORT
CLB Au Co

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Singapore

CK TEAM

Hoang Suong Dancersport Center

CK TEAM
TRANG BUI DANCE CENTER

SK 164: Chung két Hang FD1 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C,J - Gié’: 16:27:30 6/10

436
423
368
273
420
422
31
198
118
440
367
416
426
449

SK 165: Chung két Hang E2 Nhi d6ng Latin - Diéu R - Gi&’: 16:30:30 6/10

265
149
349

Nguyén Hién Quan
Duong Minh Quan
Pinh Gia Khanh

Ng Yee Qi

Mai Tra My

Vii Lé Anh Vi

Doan Bado Tran
DPinh Thj Ngoc Diép
Dinh Hong Anh

Bui Vi Hién Anh

Nguyén Thj Thanh Huyén

Tran Phuong Linh Nhi
Angel Ng Jun Xin

BUi Ngoc Anh

Tan Yén Trang

Tran Minh Thu
Nguyén Phuong Anh

Nguyén An Nhién
Lam Ha Linh
Nguyén Nt Huyén Trang

Singapore

SMART DANCE CENTER
PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER

CK TEAM

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
CLB Au Co

Singapore

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
T.0.P Dance

Khanh Thi Academy
Clb Linh Anh
NICE DANCE TP VINH

SK 166: Chung két Hang E2 Thiéu nién 2 Latin - Diéu R - Gi&: 16:32:00 6/10

393
361
261
394

Pham Quang An

Pham Hoang Viét

VO Dinh Nguyén

Pham Truong Binh Phong

Tran Ngoc Nhi
Nguyén Dang Y&n Nhi
Nguyén Hoang Y Nhi
Nguyén Hoang Ngoc
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Q-Dance Quang Binh
PRO-G ACADEMY
Khanh Thi Academy
Q-Dance Quang Binh
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SK 168: Chung két Hang E2 Nguw&'i 16'n Latin - Diéu R - Gié: 16:36:30 6/10

443
411
257
268
412
424
240

SK 169: Chung két Hang F3 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu J - Gi&: 16:38:00 6/10

436
423
368
437
238
440
118
400
247
398
416
449
276
399
504
117
367
505

SK 170: Chung két Hang E3 Trung nién 1 Latin - Diéu J - Gi&: 16:39:30 6/10

28
245

SK 171: Chung két Hang E3 Nhi déng Latin - Diéu J - Gié: 16:41:00 6/10

349
265

Nguyén Nhat Nam
Tran Hi€u Minh
Nguyén Hoang Minh
Nguyén Thai Son
Nguyén Ngoc Thinh
Nguyén Quang Huy
Dinh Vin Tuan

Tran Hoang Thang

Nguyén Thé Huy

Nguyén Hoang Viét
Hoang Phu Cuong

Pinh Gia Khanh
Nguyén Hién Quan

Pham Anh Thu
Nguyén Minh Hwong
Ha Nhat Vy

Tran Thu Trang
Pham Thu Trang
Nguyén Ha Phuong
Mai Thanh Van

Ng Yee Qi
Mai Tra My
Vi Lé Anh Vi
Ng Yee Xiean

Angel Ng Jun Xin

Tran Phuong Linh Nhi
Nguyén Pham Nhat Quynh
Bui Pham Thanh Thao
Duong Uyén Nhi

Tan Yén Trang

Nguyén Phuong Anh

Lé Thj Tra My

bang Ha My
Nguyén Ngoc Ha My
BUi Ngoc Anh

Lé Phuong Vy

Nguyén Trang Diép
Pham Thj Ngoc Oanh

Nguyén Nt Huyén Trang
Nguyén An Nhién
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T&T DanceSport
SMART DANCE CENTER
Khanh Thi Academy
Khanh Thi Academy
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Happy Dance

Singapore

SMART DANCE CENTER
PRO-G ACADEMY

Singapore

Duy Dance Club

Singapore

CLB Au Co

Q-Dance Quang Binh

Hoang Suong Dancersport Center
Q-Dance Quang Binh

SMART DANCE CENTER
T.0.P Dance

LUAN OANH DANCESPORT
Q-Dance Quang Binh

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLB Au Co

PRO-G ACADEMY

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

CK TEAM
Harmony Dance Studio

NICE DANCE TP VINH
Khanh Thi Academy

SK 173: Chung két Hang C Ngu&i I&n Latin - Diéu C,R,J - Gid: 16:45:30 6/10

443
425
442
300
414
464
465

Nguyén Nhat Nam
Bli Minh Blrc
Nguyén Dinh Khanh
Huynh Minh Lam

Pao Van An

Tran Quang Minh Huy
Phan Hiru Tinh

Pham Anh Thu

Nguyén Van Anh
Nguyén Quang Anh Thu
V0 Thi Thanh Ngan
Tran Bio Chau

Lé Ngoc bao Ngan
Nguyén Uyén Thuyén

T&T DanceSport

SMART DANCE CENTER
T&T DanceSport

LUAN OANH DANCESPORT
SMART DANCE CENTER
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 174: Chung két Hang C Thiéu nién 2 Latin - Piéu C,R,J - Gi¢’: 16:50:00 6/10

409
461

Ha Nhu Minh
Nguyén Thanh Tung

Hoang Diéu Ha My
Nguyén Ngoc Khanh Linh
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SMART DANCE CENTER
TRANG BUI DANCE CENTER
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395
208

SK 177:

393
261
361
394

SK 179:

393
361
261
394

SK 180:

425
444
302
424
257

SK 181:

15
300
261

SK 182:

409
461
395
208

SK 183:

393
394
261

SK 184:

436
352
368
437
421
404
441
420
118
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Nguyén Hoang Thai Son Nguyén Tran Tric Ly Q-Dance Quang Binh
Nguyén Tung LAm Pang Quynh Huong Cung VHTT Thanh nién HP
Chung két Hang E3 Thiéu nién 2 Latin - Diéu J - Gid’: 16:59:00 6/10
Pham Quang An Tran Ngoc Nhi Q-Dance Quang Binh
V& Dinh Nguyén Nguyén Hoang Y Nhi Khanh Thi Academy
Pham Hoang Viét Nguyén Dang Yé&n Nhi PRO-G ACADEMY
Pham Truong Binh Phong Nguyén Hoang Ngoc Q-Dance Quang Binh
Chung két Hang D Thiéu nién 2 Latin - Diéu C,R - Gi&: 17:03:30 6/10
Pham Quang An Tran Ngoc Nhi Q-Dance Quang Binh
Pham Hoang Viét Nguyén Dang Y&n Nhi PRO-G ACADEMY
V& Dinh Nguyén Nguyén Hoang Y Nhi Khanh Thi Academy
Pham Truong Dinh Phong Nguyén Hoang Ngoc Q-Dance Quang Binh
Chung két Hang E3 Ngu&i Ién Latin - Diéu J - Gid: 17:06:30 6/10
BuUi Minh burc Nguyén Van Anh SMART DANCE CENTER
Nguyén Nhat Nam Nguyén Thij Lé Nga T&T DanceSport
Nguyén Thanh Liém Nguyén Ngoc Bing Tram LUAN OANH DANCESPORT
Nguyén Quang Huy Nguyén Ha Phuong SMART DANCE CENTER
Nguyén Hoang Minh Ha Nhat Vy Khanh Thi Academy
Chung két Hang B Ngu&i Ién Latin - Piéu S,C,R,J - Gidr: 17:08:00 6/10
Nguyén Tuan Phong Hoang Minh Anh CK TEAM
Huynh Minh Lam VO Thi Thanh Ngan LUAN OANH DANCESPORT
V& Dinh Nguyén Nguyén Hoang Y Nhi Khanh Thi Academy
Chung két Hang B Thiéu nién 2 Latin - Diéu S,C,R,J - Gio: 17:14:00 6/10
Ha Nhu Minh Hoang Diéu Ha My SMART DANCE CENTER
Nguyén Thanh Tung Nguyén Ngoc Khdnh Linh TRANG BUI DANCE CENTER
Nguyén Hoang Thai Son Nguyén Tran Tric Ly Q-Dance Quang Binh
Nguyén Tung LAm Pang Quynh Huong Cung VHTT Thanh nién HP
Chung két Hang E4 Thiéu nién 2 Latin - Diéu S - Gid: 17:20:00 6/10
Pham Quang An Tran Ngoc Nhi Q-Dance Quang Binh
Pham Truong Binh Phong Nguyén Hoang Ngoc Q-Dance Quang Binh
V& Dinh Nguyén Nguyén Hoang Y Nhi Khanh Thi Academy
Chung két Hang F5 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu P - Gi&: 17:21:30 6/10
Ng Yee Qi Singapore
Nguyén Minh Khué Ninh Binh Dancesport
Vii Lé Anh Vi PRO-G ACADEMY
Ng Yee Xiean Singapore
Tran Phwong Anh SMART DANCE CENTER
Tran Trang Bao SMART DANCE CENTER
Yohanna Akahodani Singapore
DPinh Thj Ngoc Diép SMART DANCE CENTER
Tran Phuong Linh Nhi CLB Au Co
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SK 185: Chung két Hang ES Thiéu nién 2 Latin - Diéu P - Gié: 17:23:00 6/10

393
394

SK 186: Chung két Hang F4 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu S - Gi¢’: 17:24:30 6/10

368
436
423
420
422
118
238
405
437
440
117
399
416
504

Pham Quang An
Pham Truong Binh Phong

Tran Hoang Thang

Tran Ngoc Nhi
Nguyén Hoang Ngoc

Vii Lé Anh Vi

Ng Yee Qi

Mai Tra My

Pinh Thj Ngoc Diép
Dinh HAng Anh

Tran Phuong Linh Nhi

Lé Khanh Ha

Ng Yee Xiean

Angel Ng Jun Xin
Nguyén Ngoc Ha My
Lé Thj Tra My

Tan Yén Trang

bang Ha My

Q-Dance Quang Binh
Q-Dance Quang Binh

PRO-G ACADEMY
Singapore

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
CLB Au Co

Duy Dance Club
SMART DANCE CENTER
Singapore

Singapore

CLB Au Co

Q-Dance Quang Binh
SMART DANCE CENTER

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 187: Chung két Hang FD3 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C,P - Gié’: 17:26:00 6/10

436
368
352
403
420
437
270
118

SK 188: Chung két Hang D Ngu&i I&'n Latin - Diéu C,R - Gid: 17:29:00 6/10

443
257
442
268
414
464
302
239
465
412
424

SK 189: Chung két Hang E4 Ngud'i 1&'n Latin - Diéu S - Gié: 17:32:00 6/10

257
302
268

SK 190: Chung két Hang C Trwé'c TN Latin - Diéu C,R,J - Gid: 17:33:30 6/10

Nguyén Nhat Nam
Nguyén Hoang Minh
Nguyén Dinh Khanh
Nguyén Thai Son
Pao Van An

Tran Quang Minh Huy
Nguyén Thanh Liém
Tran Son Tung

Phan Hitru Tinh
Nguyén Ngoc Thinh
Nguyén Quang Huy

Nguyén Hoang Minh
Nguyén Thanh Liém
Nguyén Thai Son

Ng Yee Qi

Vi Lé Anh Vi

Nguyén Minh Khué
Hoang Thanh Truc
Pinh Thj Ngoc Diép
Ng Yee Xiean

Duong Van Lan

Tran Phuong Linh Nhi

Pham Anh Thu

Ha Nhat Vy

Nguyén Quang Anh Thu
Tran Thu Trang

Tran Bio Chau

Lé Ngoc bao Ngan
Nguyén Ngoc Bing Tram
Nguyén Quynh Anh
Nguyén Uyén Thuyén
Pham Thu Trang
Nguyén Ha Phuong

Ha Nhat Vy
Nguyén Ngoc Bing Tram
Tran Thu Trang
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Singapore

PRO-G ACADEMY

Ninh Binh Dancesport
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Singapore

LUAN OANH DANCESPORT
CLB Au Co

T&T DanceSport

Khanh Thi Academy

T&T DanceSport

Khanh Thi Academy

SMART DANCE CENTER
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
LUAN OANH DANCESPORT
Happy Dance

TTHLKT thé thao Khanh Hoa
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER

Khanh Thi Academy
LUAN OANH DANCESPORT
Khanh Thi Academy
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393
461
464
465

Pham Quang An
Nguyén Thanh Tung
Tran Quang Minh Huy
Phan Hi*ru Tinh
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Tran Ngoc Nhi

Nguyén Ngoc Khdnh Linh
Lé Ngoc bao Ngan
Nguyén Uyén Thuyén

Q-Dance Quang Binh

TRANG BUI DANCE CENTER
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 191: Chung két Hang E2 Trung nién 3 Latin - Diéu R - Gi¢’: 17:38:00 6/10

429
242
256

SK 192: Chung két Hang E5 Ngu'i 1é'n Latin - Diéu P - Gid: 17:39:30 6/10

411
425
268

SK 195: Chung két Hang D Trwéc TN Latin - Diéu C,R - Gid: 17:48:30 6/10

464
408
465

Huynh Hiép
Nguyén Vin Lam
Lé Quéc Pat

Tran Hiéu Minh
Bui Minh Dirc
Nguyén Thai Son

Tran Quang Minh Huy
Tran Céng Minh
Phan Hitru Tinh

V& Thi Thu Thay
Hoang Thi Ngoc Ha
Nguyén Thi Thanh Mai

Nguyén Minh Hwong
Nguyén Van Anh
Tran Thu Trang

Lé Ngoc bao Ngan
Lé Anh Phuwong
Nguyén Uyén Thuyén

Sagadance
Happy Dance
Khiéu vii Son Tay

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Khanh Thi Academy

TTHLKT thé thao Khanh Hoa
SMART DANCE CENTER
TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 206: Chung két Hang FB Thiéu nhi 1 Latin - Diéu S,C,R,] - Gid: 18:26:00 6/10

363
403
352
303
521
524
552
463
41
197
267
25
27
74
343
346

SK 210: Chung két Hang E1 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu C - Gid': 18:42:30 6/10

478
467
115
466
170
11
275
111
116
110

Lé Hoang Duong

Hoang Tran Quéc An
Lé Hoang Anh
Nguyén Trung Hiéu
Cao Hoang Gia Khang
Tran Van Blc

Phu Gia Tung

Lé Khic Gia Bao

Vii gia bdo huy
Vuong Vi Huy

Tran bdo anh

Ngbé Huong Nhi

Hoang Thanh Tric
Nguyén Minh Khué
Pham Tuong Ngan

Lé Ha Anh

Nguyén Minh Ngoc
Nguyén Phuong Phuong
Dam Nguyé&n Xuan Duyén

Luu Vi Hrong Giang
Tran Ngoc Minh Khué
Nguyén Hoang Minh Anh
V{i Minh Trang

Nguyén Ngoc Khdnh Linh
Trinh Nhuw Quynh

Dinh Ha bang

Ngb Hoang Ngan
Poan Bao Khanh Nhat
Lai Minh Hang

HO Lé Vy

Nguyén Hoang Yén
Bui Bao Chi

Tran Nhat Nhuv Khué
Duwong ngoc bao han
Hoang Tuwong Chi

Lé nguyé&n ngoc anh
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PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Ninh Binh Dancesport
LUAN OANH DANCESPORT

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

Khanh Thi Academy
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TRUONG PHO THONG SONG NG LIENC  7-8

CK TEAM 14 Trinh Hoai Dirc
Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Khanh Thi Academy

CK TEAM

CK TEAM

CK team

NICE DANCE TP VINH

NICE DANCE TP VINH

Thdi Son - Thai Nguyén
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
CLB Au Co

TTHLKT thé thao Khanh Hoa
Clb Starkid Quang Ninh

B3c Ninh Dancesport

LUAN OANH DANCESPORT
CLBT)

Wellspring international school

CLBTJ
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9-11
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12-16
12-16
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265
525

Nguyén Hién Quan
Nguyén Trinh Bdo Anh
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Nguyén An Nhién
Pham Ha Anh

Khanh Thi Academy
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

SK 211: Chung két Hang FC Thiéu nhi 1 Latin - Diéu C,R,J - Gio: 18:44:00 6/10

363
458
334
552
197
521
447
25
267
343
346

Ngbé Huong Nhi

Nguyén Khac Hiéu
Nguyén Phuong Thao
Nguyén Phuong Phuong
Luu Vi Hrong Giang

Lé Ha Anh

Lé Ngoc Linh

Nguyén Hoang Minh Anh
Tran Ngoc Minh Khué
Trinh Nhuw Quynh

Dinh Ha bang

PRO-G ACADEMY

TRANG BUI DANCE CENTER
Mina Art

Khanh Thi Academy

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
T.0.P Dance

CK TEAM

Khanh Thi Academy

NICE DANCE TP VINH

NICE DANCE TP VINH

SK 212: Chung két Hang F2 Thiéu nién 1 Latin - Diéu R - Gi¢’: 18:48:30 6/10

371
264
246
402
262
436
397
459
437
270
273
400
440
196
398
112
462
375

SK 213: Chung két Hang E2 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu R - Gi¢’: 18:50:00 6/10

478
115
467
466
116
11
170
111
525
110
265
275

Tran bao duy

Hoang Tran Quéc An
Nguyén Trung Hiéu
Lé Hoang Anh

Cao Hoang Gia Khang
Vuong Vi Huy

Phu Gia Tung

Tran Van Blc

Vii gia bdo huy
Nguyén Trinh Bdo Anh
Tran bdo anh

Nguyén Hién Quan
Lé Khic Gia Bao

Nguyén Thu An

Nguyén Anh Thu

Nguyén Hoang Minh Thu
Nguyén Tran Tric Ly

Vi Viét Thi Van

Ng Yee Qi

Hoang Thi Phuong Thanh
Luwong Thi Héng Anh

Ng Yee Xiean

Duong Van Lan

Doan Bao Trén

Nguyén Pham Nhat Quynh
Angel Ng Jun Xin

Pham Minh Anh

Duong Uyén Nhi

Nguyén Thao Ly
Duong Ha Anh

Ngb Hoang Ngan

Lai Minh Hang

Poan Bao Khanh Nhat
HO L& Vy

Hoang Tuwong Chi
Bui Bao Chi

Nguyén Hoang Yén
Duwong ngoc bao han
Pham Ha Anh

Lé nguyé&n ngoc anh
Nguyén An Nhién
Tran Nhat Nhuv Khué
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PRO-G ACADEMY
Khanh Thi Academy

Hoang Suong Dancersport Center

Q-Dance Quang Binh
Khanh Thi Academy
Singapore

Q-Dance Quang Binh
TRANG BUI DANCE CENTER
Singapore

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Q-Dance Quang Binh
Singapore

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Q-Dance Quang Binh
CLBTJ

TRANG BUI DANCE CENTER
PRO-G ACADEMY

Thai Son - Thdi Nguyén

CLB Au Co

TTHLKT thé thao Khanh Hoa
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
Wellspring international school
Bac Ninh Dancesport

Clb Starkid Quang Ninh
CLBTJ

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLBTJ

Khanh Thi Academy

LUAN OANH DANCESPORT

10-12
10-12

bk WN B

8-10

8-10

8-10
11
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10-13
10-13
10-13
10-13
14-15
14-15
16-17
16-17
18

s WN B

8-9
8-9
10-12
10-12
10-12
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SK 216: Chung két Hang C Thiéu nhi 1 Latin - Diéu S,C,J - Gi¢’: 18:59:00 6/10

298
169
359

SK 218: Chung két Hang F1 Thiéu nién 1 Latin - Diéu C - Gi&: 19:06:30 6/10

407
436
264
402
371
397
196
262
273
226
270
400
398
456
462
112
375
437
440
448
459

SK 219: Chung két Hang E3 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu J - Gid': 19:08:00 6/10

478
115
170
116
467
466

Luwong Bao Tri Diing
Tran Vin Dirc
Pham Minh Thanh

Tran bao duy

Hoang Tran Quéc An
Nguyén Trung Hiéu
Tran Van Bl

Vuong Vi Huy

Lé Hoang Anh

Cao Hoang Gia Khang

Pham Tuong Ngan
Hoang Thi Phuong
Nguyén Linh Anh

Nguyén Ha Bao Nhi

Ng Yee Qi

Nguyén Anh Thu

Nguyén Tran Tric Ly
Nguyén Thu An

Hoang Thi Phuong Thanh
Pham Minh Anh

Vi Viét Thi Van

Doan Bao Trén

LAl PHUONG ANH
Duong Van Lan

Nguyén Pham Nhat Quynh
Duong Uyén Nhi

Phuong Quynh Anh
Nguyén Thao Ly

Duong Ha Anh

Ng Yee Xiean

Angel Ng Jun Xin
Tran Hiéu Khanh
Luwong Thi Héng Anh

Ngb Hoang Ngan

Lai Minh Hang
Nguyén Hoang Yén
Hoang Tuwong Chi
Poan Bao Khanh Nhat
HB L& Vy

LUAN OANH DANCESPORT
Clb Starkid Quang Ninh
PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Singapore

Khanh Thi Academy
Q-Dance Quang Binh
PRO-G ACADEMY

Q-Dance Quang Binh

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Khanh Thi Academy

LUAN OANH DANCESPORT
Dance Sport Phong Lwu, Tinh Ha Nam
LUAN OANH DANCESPORT
Q-Dance Quang Binh
Q-Dance Quang Binh
TRANG BUI DANCE CENTER
TRANG BUI DANCE CENTER
CLBTJ

PRO-G ACADEMY
Singapore

Singapore

T.0.P Dance

TRANG BUI DANCE CENTER

Thdi Son - Thdi Nguyén

CLB Au Co

Clb Starkid Quang Ninh
Wellspring international school
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
TTHLKT thé thao Khanh Hoa

SK 224: Chung két Hang B Thiéu nhi 1 Latin - Piéu S,C,R,J - Gio*: 19:17:00 6/10

357
359
169
298

Nguyén Lam Diing
Pham Minh Thanh
Tran V&n Durc
Luwong Bao Tri Diing

Nguyén Ha Vy
Nguyén Linh Anh
Hoang Thi Phuong
Pham Tuong Ngan

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

Clb Starkid Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT

SK 225: Chung két Hang B Thiéu nién 1 Latin - Diéu S,C,R,J - Gié: 19:23:00 6/10

409
109
395
394

Ha Nhu Minh

Tran bao duy

Nguyén Hoang Thai Son
Pham Truong Binh Phong

Hoang Diéu Ha My
Lé ngoc tudng vy
Nguyén Tran Tric Ly
Nguyén Hoang Ngoc

30/41

SMART DANCE CENTER
CLBT)

Q-Dance Quang Binh
Q-Dance Quang Binh

u b WN B

7-8
7-8

10-12
10-12
10-12
13-14
13-14
15
16-21
16-21
16-21
16-21
16-21
16-21
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A W N P



SK 226: Chung két Hang F1 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu C - Gi&: 19:29:00 6/10

362
364
404
441
299
214
272
284
532
366
513
122
186
286
331
333
455
173
274
457
12
283
388
418
192
415
419
473
480
43
153
155
237
285
316
387
469
503
526
531
231
236
250
279
287
501
544

Lé Khac Gia Bao

Tran Thién Bao

Pham Bao Tran

D6 Nguyén Minh Hanh
Vi Yén Nhi

Tran Trang Bao
Yohanna Akahodani
Phan Minh Nguyén
Nguyén Yén My

V6 Tran Phuwong Linh
Lé Quynh Nhuv

Triéu Y&n Phuong
Hoang Tuwong Vy
Nguyén Phuong Linh
Nguyén Tuwdong Van
Nguyén Thi Thuy Duong
Nguyén Nhat Khiét Anh
Nguyén Tran Khanh Chi
Nguyén Ha Bao Chi
Pham Bao Khanh Linh
Nguyén Thi Anh Ngoc

Hoang Hué Linh

Vii Lé Thuy Duwong
Nguyén Ngoc Dan Khanh
Tran Phuong Linh

Tran T4 Anh

Pham Ngoc Nghia

Nguyén Anh Thu
Nguyén Pirc Anh
Nguyén Thao My
Vi Bui Nhat Linh
Pao Tuong Chi

Lé Uyén Minh
Nguyén Bao Ngoc
Vi Ngoc An Nhién
V0 TUONG VY
Nguyén Bdo Tram

Nguyén Thai Thuy Anh
Trwong Tué Ldm

Tran Minh Anh

Mai Gia Nhi

La Gia Han

Vo Ky Thanh Truc

BUi Ngoc Nhu' Y
Nguyén Binh Khanh Thy
Nguyén Phuong Nhi
Tran Tra My

31/41
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PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Singapore

LUAN OANH DANCESPORT
Canh Diéu Vang-tp HCM
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
PRO-G ACADEMY

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLB Au Co

Colorful Art Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
Mina Art

Mina Art

TRANG BUI DANCE CENTER
Clb Starkid Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
TRANG BUI DANCE CENTER
B3c Ninh Dancesport

LUAN OANH DANCESPORT
Phuong Trang

SMART DANCE CENTER

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER

Thai Binh dancesport

Thai Son - Thdi Nguyén

CK TEAM 14 Trinh Hoai Duc
Clb MoonMin Ha Noi

Clb Moonmin Ha Noi

Dream Dance Gia Lai

LUAN OANH DANCESPORT
MYDANCE

Phuong Trang

TTHLKT thé thao Khanh Hoa
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
Dancesport HD

Dream Dance Gia Lai

Hoang Suwong Dancersport Center
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trwdng ti€u hoc thj trdn Yén Vién

10-11
10-11
12-17
12-17
12-17
12-17
12-17
12-17
18-20
18-20
18-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
41-47
41-47
41-47
41-47
41-47
41-47
41-47
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SK 227: Chung két Hang FD Thiéu nién 1 Latin - Diéu C,R - Gi&: 19:30:30 6/10

407
371
402
246
406
397
372
196
262
226
293
291
202
325
326
459
323
400
431
440

SK 228: Chung két Hang F4 Thiéu nién 1 Latin - Diéu S - Gi¢’: 19:33:30 6/10

407
436
246
402
264
375
397
437
440

SK 229: Chung két Hang E4 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu S - Gié’: 19:35:00 6/10

478
115
116
170
11

SK 230: Chung két Hang F2 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu R - Gi: 19:36:30 6/10

518
362
404
364
366
480
214
284

Hoang Tran Quéc An
Nguyén Trung Hiéu
Vuong Vi Huy

Tran Van Blc

Phu Gia Tung

Nguyén Ha Bao Nhi
Nguyén Thu An

Nguyén Tran Tric Ly
Nguyén Hoang Minh Thu
Pang Ngoc Minh Chau
Hoang Thi Phuong Thanh
Hoang Diéu Linh

Pham Minh Anh

Vi Viét Thi Van

LAl PHUONG ANH

Phan Cao Diéu Ngoc

BUi Phwong Chau Uyén
Pham Ha Phuong
NGUYEN VU'ONG HA ANH
TRUONG TU ANH

Luwong Thi Héng Anh
PHAM HUYEN LINH
Nguyén Pham Nhat Quynh
D6 Yén Nhi

Angel Ng Jun Xin

Nguyén Ha Bao Nhi

Ng Yee Qi

Nguyén Hoang Minh Thu
Nguyén Tran Tric Ly
Nguyén Anh Thu

Duong Ha Anh

Hoang Thi Phuong Thanh
Ng Yee Xiean

Angel Ng Jun Xin

Ngb Hoang Ngan
Lai Minh Hang
Hoang Tuwong Chi
Nguyén Hoang Yén
Bui Bao Chi

Phung Ngoc Bao Vy
D6 Nguyén Minh Hanh
Tran Trang Bao

Vi Yén Nhi

Hoang Tuwong Vy
Nguyén Thao My
Nguyén Yén My

Lé Quynh Nhuv

32/41

SMART DANCE CENTER

PRO-G ACADEMY

Q-Dance Quang Binh

Hoang Suong Dancersport Center
SMART DANCE CENTER

Q-Dance Quang Binh

PRO-G ACADEMY

Cung VHLDHN Viét Tiép HP

Khanh Thi Academy

Dance Sport Phong Lwu, Tinh Ha Nam

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Cung VHTT Thanh nién HP
MYDANCE

MYDANCE

TRANG BUI DANCE CENTER
MYDANCE

Q-Dance Quang Binh
Saphia Ha Noi

Singapore

SMART DANCE CENTER
Singapore

Hoang Suong Dancersport Center
Q-Dance Quang Binh

Khanh Thi Academy

PRO-G ACADEMY

Q-Dance Quang Binh

Singapore

Singapore

Thdi Son - Thai Nguyén

CLB Au Co

Wellspring international school
Clb Starkid Quang Ninh

Bac Ninh Dancesport

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

Thai Son - Thdi Nguyén

Canh Diéu Vang-tp HCM
LUAN OANH DANCESPORT

b WN B

8-9
8-9
10-11
10-11
12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-20
17-20
17-20
17-20
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339
455
532
331
441
316
418
447
526
186
286
341
419
519
282
283
285
338
415
192
236
279
299
315
388
502
122
153
173
274
469
513
12
387
457
527
530
531

SK 232: Chung két Hang F3 Thiéu nién 1 Latin - Diéu J - Gi&: 19:41:00 6/10

369
436
264
371
246
124
273
372
437

Tran Thién Bao

Lé Khac Gia Bao
Pham Bao Tran

V{i Ha Ngoc Chau

Pham Bao Khanh Linh
Triéu Y&n Phuong
Nguyén Tran Khanh Chi
Yohanna Akahodani

V0 TUONG VY

Tran T4 Anh

Lé Ngoc Linh

Trwong Tué Ldm

Nguyén Thi Thuy Duong
Nguyén Nhat Khiét Anh
Tran Thu An

Nguyén Anh Thu
Nguyén Quynh Mai
Nguyén Ngoc Tric Quynh
Nguyén Ngoc Dan Khanh
Vi Ngoc An Nhién
Nguyén Minh Ngoc Diép

Pham Ngoc Nghia

La Gia Han

BUi Ngoc Nhu' Y

Phan Minh Nguyén
PHU'ONG YEN MAI
Tran Phuong Linh
Tran Yén Nhi

Nguyén Tuwong Van
Pao Tuong Chi
Nguyén Thi Anh Ngoc

Nguyén Phuong Linh
Vii Lé Thuy Duwong
Nguyén Bdo Tram
Hoang Hué Linh
Nguyén Uyén Nhu
Nguyén Linh Anh
Tran Minh Anh

Tran Phuwong Nguyén

Ng Yee Qi

Nguyén Anh Thu

Nguyén Thu An

Nguyén Hoang Minh Thu
D6 Tran Ha Anh

Doan Bao Trén

Hoang Diéu Linh

Ng Yee Xiean

33/41
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Mina Art

TRANG BUI DANCE CENTER
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
Mina Art

Singapore

MYDANCE

SMART DANCE CENTER
T.0.P Dance

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Colorful Art Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
Mina Art

SMART DANCE CENTER
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Mina Art

SMART DANCE CENTER

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Dream Dance Gia Lai

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
MYDANCE

Phuong Trang

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLB Au Co

Clb MoonMin Ha Noi

Clb Starkid Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
B3c Ninh Dancesport
Phuong Trang

TRANG BUI DANCE CENTER
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga

PRO-G ACADEMY

Singapore

Khanh Thi Academy

PRO-G ACADEMY

Hoang Suong Dancersport Center
CLB Au Co

LUAN OANH DANCESPORT
PRO-G ACADEMY

Singapore

8-11

8-11

8-11
12-13
12-13
14-17
14-17
14-17
14-17
18-22
18-22
18-22
18-22
18-22
23-27
23-27
23-27
23-27
23-27
28-34
28-34
28-34
28-34
28-34
28-34
28-34
35-40
35-40
35-40
35-40
35-40
35-40
41-46
41-46
41-46
41-46
41-46
41-46
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6-9
6-9
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270
375
398
112
397
400
440

Tran bao duy

Duong Van Lan
Duong Ha Anh
Duong Uyén Nhi

Hoang Thi Phuong Thanh
Nguyén Pham Nhat Quynh
Angel Ng Jun Xin

T - SYSTEM 4.0 - 0946 999 777 - vndancesport.com

LUAN OANH DANCESPORT
PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh
CLBTJ

Q-Dance Quang Binh
Q-Dance Quang Binh
Singapore

SK 233: Chung két Hang FD Thiéu nhi 1 Latin - Diéu C,R - Gid: 19:42:30 6/10

362
364
334
404
214
366
284
480
236
197
280
299
421
447
513
122
285
455
532
283
286
315
237
419
469
457
173
194
387
418
12
153
274
388
155
415
458
544

Pham Bao Tran

Lé Khac Gia Bao

Tran Thién Bao

D6 Nguyén Minh Hanh
Vi Yén Nhi

Nguyén Phuong Thao
Tran Trang Bao
Nguyén Yén My
Hoang Tuwong Vy

Lé Quynh Nhuv

Nguyén Thao My

La Gia Han

Luu Vi Hrong Giang
Diép Thanh Truc

Phan Minh Nguyén
Tran Phuwong Anh

Lé Ngoc Linh

Nguyén Phuong Linh
Nguyén Tuwong Van

Vi Ngoc An Nhién
Pham Bao Khanh Linh
Triéu Y&n Phuong
Nguyén Ngoc Dan Khanh
Nguyén Nhat Khiét Anh
PHU'ONG YEN MAI
Nguyén Bdo Ngoc
Nguyén Anh Thu

Hoang Hué Linh
Nguyén Thi Anh Ngoc
Duong Huyén Anh
Nguyén Bdo Tram
Tran T4 Anh

Vii Lé Thuy Dwong
Pao Tuong Chi

Tran Phuong Linh
Lé Uyén Minh

Nguyén Khic Hiéu
Tran Tra My

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

Mina Art

SMART DANCE CENTER
Canh Diéu Vang-tp HCM
PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT
Thdi Son - Thdi Nguyén
Dream Dance Gia Lai

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
SMART DANCE CENTER
T.0.P Dance

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLB Au Co

LUAN OANH DANCESPORT
TRANG BUI DANCE CENTER
Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
MYDANCE

Dream Dance Gia Lai
SMART DANCE CENTER
TTHLKT thé thao Khanh Hoa
TRANG BUI DANCE CENTER
Clb Starkid Quang Ninh
Cung VHLDHN Viét Tiép HP
Phuong Trang

SMART DANCE CENTER

B3c Ninh Dancesport

Clb MoonMin Ha Noi

LUAN OANH DANCESPORT
Phuong Trang

Clb Moonmin Ha Noi
SMART DANCE CENTER
TRANG BUI DANCE CENTER
Trwdng ti€u hoc thj trdn Yén Vién

SK 235: Chung két Hang A Thiéu nhi 1 Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gior: 19:50:00 6/10

34/41

10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16
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o

10-13
10-13
10-13
10-13
14-15
14-15
16-19
16-19
16-19
16-19
20-22
20-22
20-22
23-24
23-24
25
26
27-30
27-30
27-30
27-30
31-34
31-34
31-34
31-34
35-38
35-38
35-38
35-38



357
169
298

Nguyén Lam Diing
Tran Van Blc
Luwong Bao Tri Diing

Nguyén Ha Vy
Hoang Thi Phuong
Pham Tuong Ngan

T - SYSTEM 4.0 - 0946 999 777 - vndancesport.com

PRO-G ACADEMY
Clb Starkid Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT

SK 236: Chung két Hang FA Thi€u nhi 1 Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gid: 19:57:30 6/10

363
403
352
25
41
303

SK 239: Chung két Hang E4 Thiéu nién 1 Latin - Diéu S - Gi&: 20:12:30 6/10

396
208

SK 242: Chung két Hang D Thiéu nhi 1 Latin - Diéu C,R - Gi&: 20:18:30 6/10

115
170
478
116
11
111
110
275

SK 244: Chung két Hang ES Thiéu nhi 1 Latin - Diéu P - Gid: 20:24:30 6/10

115
116

Lé Hoang Duong

Nguyén Hoang Thai Son
Nguyén Tung LAm

Nguyén Trung Hiéu
Tran Van Blc
Hoang Tran Quéc An
Vuong Vi Huy

Phu Gia Tung

Vii gia bdo huy

Tran bdo anh

Lé Khic Gia Bao

Nguyén Trung Hiéu
Vuong Vi Huy

Ngbé Huong Nhi

Hoang Thanh Tric
Nguyén Minh Khué
Nguyén Hoang Minh Anh

Pham Tuong Ngan

Hoang Ni* Bdo Ngoc
Pang Quynh Huong

Lai Minh Hang
Nguyén Hoang Yén
Ngb Hoang Ngan
Hoang Tuwong Chi
Bui B3o Chi

Duwong ngoc bao han
Lé nguyé&n ngoc anh
Tran Nhat Nhuv Khué

Lai Minh Hang
Hoang Tuwong Chi

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Ninh Binh Dancesport

CK TEAM

CK TEAM 14 Trinh Hoai Durc
LUAN OANH DANCESPORT

Q-Dance Quang Binh
Cung VHTT Thanh nién HP

CLB Au Co
Clb Starkid Quang Ninh
Thdi Son - Thai Nguyén

Wellspring international school

B3c Ninh Dancesport
CLBT)

CLBT)

LUAN OANH DANCESPORT

CLB Au Co

Wellspring international school

SK 245: Chung két Hang E2 Thiéu nién 1 Latin - Diéu R - Gi&: 20:26:00 6/10

361
174
376
396
460

Pham Hoang Viét

DPao Kim Gia Bao
Nguyén Minh Burc
Nguyén Hoang Thai Son
Cao Han Minh Thai

Nguyén Dang Yé&n Nhi
Pham Thj Huyén Trang
Quan Thi Thuy Linh
Hoang Ni* Bdo Ngoc

PRO-G ACADEMY

Clb Starkid Quang Ninh
PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh

Nguyén Ngoc Khanh Linh 2006 TRANG BUI DANCE CENTER

SK 246: Chung két Hang FC Thiéu nién 1 Latin - Diéu C,R,J - Gi¢’: 20:27:30 6/10

370
427
401
297
121
288
295
399
289
294
325

Triéu Phan Viét

Nguyén Minh Phuong

Lé Thj Lé Hang

Tran Bdo Han

Nguyén Hong Minh Chi
Pham Tran Anh Thu
Nguyén Thj Loan Phuong
Lé Thj Tra My

Nguyén Tran Ngoc Minh
H® Ngoc Phuong Thao
NGUYEN VU'ONG HA ANH

35/41

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Q-Dance Quang Binh
LUAN OANH DANCESPORT
CLB Au Co

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Q-Dance Quang Binh
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
MYDANCE

00O N O UL A WN B b WN B
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7-8
9-11
9-11
9-11



202
270
326

T - SYSTEM 4.0 - 0946 999 777 - vndancesport.com

Pham Ha Phuong
Duong Van Lan
TRUONG TU ANH

Cung VHTT Thanh nién HP
LUAN OANH DANCESPORT
MYDANCE

SK 247: Chung két Hang C Thiéu nién 1 Latin - Piéu S,C,J - Gi¢’: 20:32:00 6/10

395
109

SK 249: Chung két Hang F5 Thiéu nién 1 Latin - Diéu P - Gi&: 20:39:30 6/10

407
369
436
246
264
406
437
375
124

SK 250: Chung két Hang F3 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu J - Gi&: 20:41:00 6/10

362
364
404
441
532
299
333
366
186
214
272
237
480
122
316
503
123
339
344
345
419
501
519
526
335
347
348
502

Nguyén Hoang Thai Son

Tran bao duy

Dinh Gia Khanh

Nguyén Tran Tric Ly
Lé ngoc tudng vy

Nguyén Ha Bao Nhi

Tran Phuwong Nguyén

Ng Yee Qi

Nguyén Hoang Minh Thu
Nguyén Anh Thu

Pang Ngoc Minh Chau
Ng Yee Xiean

Duong Ha Anh

D6 Tran Ha Anh

D6 Nguyén Minh Hanh
Vi Yén Nhi

Tran Trang Bao
Yohanna Akahodani
Triéu Y&n Phuwong
Phan Minh Nguyén
Nguyén Ha Bao Chi
Hoang Tuwong Vy
Nguyén Thi Thuy Duong
Nguyén Yén My

V6 Tran Phuwong Linh
Nguyén Bdo Ngoc
Nguyén Thao My
Nguyén Tuong Van
V0 TUONG VY
Nguyén Thai Thuy Anh
Nguyén Ha Uyén Linh
Vii Ha Ngoc Chau

Ngb Ngoc Chau Linh
Nguyén Nt Huyén Trang
Nguyén Anh Thu
Nguyén Phuong Nhi
Nguyén Quynh Mai
Trwong Tué Ldm

Tran Khanh Ly

Ngb Lwu Ngoc Han
Tran Yén Nhi

36/41

Q-Dance Quang Binh
CLBT)

SMART DANCE CENTER

PRO-G ACADEMY

Singapore

Hoang Suwong Dancersport Center
Khanh Thi Academy

SMART DANCE CENTER
Singapore

PRO-G ACADEMY

CLB Au Co

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Singapore

Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga
LUAN OANH DANCESPORT
Mina Art

PRO-G ACADEMY

Colorful Art Quang Ninh
Canh Diéu Vang-tp HCM
LUAN OANH DANCESPORT
Dream Dance Gia Lai

Thdi Son - Thdi Nguyén

CLB Au Co

MYDANCE

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
CLB Au Co

Mina Art

NICE DANCE TP VINH

NICE DANCE TP VINH

SMART DANCE CENTER
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy
Mina Art

NICE DANCE TP VINH

NICE DANCE TP VINH

Trung tdm VH-TT Q. C3u Gidy

12-14
12-14
12-14

O 00 NOULL b WN B

A W N B

(2}

6-8

6-8
9-11
9-11
9-11
12-13
12-13
14-16
14-16
14-16
17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
17-24
25-28
25-28
25-28
25-28
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SK 251: Chung két Hang B Ngu&i 1én Standard - Diéu W,T,SF,Q - Gid: 20:42:30 6/10

216
494
545

SK 252: Chung két Hang E3 Thiéu nién 1 Latin - Diéu J - Gi¢’: 20:48:30 6/10

361
376
396

Vii Manh Hung
Vi Nhat Manh
Vi Ngoc Minh

Pham Hoang Viét
Nguyén Minh Burc

Nguyén Hoang Thai Son

Nguyén Thj Trich Phwong

Nguyén Thj Hién
Kim NgocHuyén

Nguyén Dang Yé&n Nhi
Quan Thi Thuy Linh
Hoang Ni* Bdo Ngoc

DHC Dance Pa Ning
Thang Long
Uni Dance

PRO-G ACADEMY
PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh

SK 253: Chung két Hang FB Thiéu nién 1 Latin - Piéu S,C,R,J - Gi&’: 20:50:00 6/10

370
427
297
401
121
399

Triéu Phan Viét

Nguyén Minh Phuong

Tran Bao Han
Lé Thj Lé Hang
Nguyén Hong Minh Chi
Lé Thj Tra My

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
LUAN OANH DANCESPORT
Q-Dance Quang Binh

CLB Au Co

Q-Dance Quang Binh

SK 254: Chung két Hang FD2 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu C,S - Gi&: 20:56:00 6/10

362
364
458
404
421
334
299
186
272
214
29
122
197
343
12
123
346
544

Tran Hao Nam

D6 Nguyén Minh Hanh
Vi Yén Nhi

Nguyén Khac Hiéu

Tran Trang Bao

Tran Phuwong Anh
Nguyén Phuong Thao
Phan Minh Nguyén
Nguyén Thi Thuy Duong
V6 Tran Phuwong Linh
Nguyén Yén My

Nguyén Tuwong Van
Luu Vi Hrong Giang
Trinh Nhuw Quynh

Vii Lé Thuy Duwong
Nguyén Ha Uyén Linh
Dinh Ha bang

Tran Tra My

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

TRANG BUI DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Mina Art

LUAN OANH DANCESPORT
Colorful Art Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
Canh Diéu Vang-tp HCM
CK TEAM

CLB Au Co

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
NICE DANCE TP VINH

B3c Ninh Dancesport

CLB Au Co

NICE DANCE TP VINH

Trwdng ti€u hoc thj trdn Yén Vién

SK 255: Chung két Hang C Thi€u nhi 2 Latin - Diéu S,C,J - Gi': 20:59:00 6/10

357
171

SK 256: Chung két Hang E1 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C - Gid: 21:03:30 6/10

298
114
278
454
175
277

Nguyén Lam Diing
Nguyén Hai Long

Luwong Bao Tri Diing
Nguyén Hoang Quan
Pham Van Minh Tri

Vi Hoang Viét Anh
Nguyén Té Quéc Khanh
Nguyén Thé Huy

Nguyén Ha Vy
Tran Ha Chau

Pham Tuong Ngan
Than Bao Ngoc

Ly Van Dung

Nguyén Hoang Thao Ly
Tran Thi Ngoc Diép

Lé Quynh Nhuv

37/41

PRO-G ACADEMY
Clb Starkid Quang Ninh

LUAN OANH DANCESPORT
CLB Au Co

LUAN OANH DANCESPORT
TRANG BUI DANCE CENTER
Clb Starkid Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT

b WN B

O 0o NOULL A WN BB
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11-13
11-13
11-13
14
15-17
15-17
15-17
18
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Thai Vi Hung

T - SYSTEM 4.0 - 0946 999 777 - vndancesport.com

Nguyén Khanh Vy

CK TEAM

SK 257: Chung két Hang FA Thiéu nién 1 Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gid*: 21:05:00 6/10

370
296
427
121

Triéu Phan Viét

Nguyén Minh Phuong
Ly Van Dung

Nguyén Hong Minh Chi

PRO-G ACADEMY
LUAN OANH DANCESPORT
SMART DANCE CENTER
CLB Au Co

SK 258: Chung két Hang A Thiéu nhi 2 Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gidr: 21:12:30 6/10

358
357
171

Nguyén Anh Dirc
Nguyén Lam Diing
Nguyén Hai Long

Nguyén Gia Nhu
Nguyén Ha Vy
Tran Ha Chau

PRO-G ACADEMY
PRO-G ACADEMY
Clb Starkid Quang Ninh

SK 259: Chung két Hang FD1 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu C,J - Gié’: 21:20:00 6/10

362
364
458
404
532
214
421
272
284
299
333
366
20
419
19
123
346
122
194
343

D6 Nguyén Minh Hanh
Vi Yén Nhi

Nguyén Khac Hiéu
Tran Trang Bao

Triéu Y&n Phuong
Nguyén Y&n My

Tran Phwong Anh

V6 Tran Phuwong Linh
Lé Quynh Nhuv

Phan Minh Nguyén
Nguyén Ha Bao Chi
Hoang Tuwong Vy
Nguyén Ngoc Qué Anh
Nguyén Anh Thu
Nguyén Nhat Linh Anh
Nguyén Ha Uyén Linh
Dinh Ha bang

Nguyén Tuwong Van
Duong Huyén Anh
Trinh Nhuw Quynh

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

TRANG BUI DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER

Trung tdm nghé thuat H6 Thién Nga

Canh Diéu Vang-tp HCM
SMART DANCE CENTER
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
Mina Art

PRO-G ACADEMY

CK TEAM

SMART DANCE CENTER

CK TEAM

CLB Au Co

NICE DANCE TP VINH

CLB Au Co

Cung VHLDHN Viét Tiép HP
NICE DANCE TP VINH

SK 262: Chung két Hang C Ngu&i Ién Standard - Diéu W,T,Q - Gid: 21:26:00 6/10

301
494

Poan Ngoc Lyc
Vi Nhat Manh

Tran Thi Anh Thu
Nguyén Thj Hién

LUAN OANH DANCESPORT
Thang Long

SK 263: Chung két Hang D Thiéu nién 1 Latin - Diéu C,R - Gi&: 21:30:30 6/10

361
174
376
396
208

Pham Hoang Viét

Dao Kim Gia Bao
Nguyén Minh Burc
Nguyén Hoang Thai Son
Nguyén Tung LAm

Nguyén Dang Yé&n Nhi
Pham Thj Huyén Trang
Quan Thi Thuy Linh
Hoang Ni* Bdo Ngoc
Pang Quynh Huong

PRO-G ACADEMY

Clb Starkid Quang Ninh
PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh
Cung VHTT Thanh nién HP

SK 265: Chung két Hang B Thiéu nhi 2 Latin - Piéu S,C,R,J - Gid*: 21:36:30 6/10

358
357

Nguyén Anh Dirc
Nguyén Lam Diing

Nguyén Gia Nhu
Nguyén Ha Vy

38/41

PRO-G ACADEMY
PRO-G ACADEMY

A W N B
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8-12
8-12
8-12
8-12
8-12
13-14
13-14
15-17
15-17
15-17
18-20
18-20
18-20
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Nguyén Hai Long
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Tran Ha Chau

Clb Starkid Quang Ninh

SK 266: Chung két Hang B Trwéc TN Latin - Piéu S,C,R,J - Gid: 21:42:30 6/10

15
461
261

SK 268: Chung két Hang E2 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu R - Gié’: 21:50:00 6/10

114
298
278
454
175
277
23

SK 269: Chung két Hang F5 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu P - Gi&: 21:51:30 6/10

362
364
404
441
214
421
299
122

SK 270: Chung két Hang E4 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu S - Gié’: 21:53:00 6/10

359
114
23
454

Nguyén Tuan Phong
Nguyén Thanh Tung
V0 Dinh Nguyén

Nguyén Hoang Quan
Luwong Bao Tri Diing
Pham Van Minh Tri

Vi Hoang Viét Anh
Nguyén Té Quéc Khanh
Nguyén Thé Huy

Thai Vi Hung

Pham Minh Thanh
Nguyén Hoang Quan
Thai Vi Hung

Vi Hoang Viét Anh

Hoang Minh Anh

Nguyén Ngoc Khanh Linh

Nguyén Hoang Y Nhi

Than Bao Ngoc

Pham Tuong Ngan

Ly Van Dung

Nguyén Hoang Thao Ly
Tran Thi Ngoc Diép

Lé Quynh Nhuv
Nguyén Khanh Vy

D6 Nguyén Minh Hanh

Vi Yén Nhi
Tran Trang Bao

Yohanna Akahodani

Nguyén Yén My
Tran Phwong Anh
Phan Minh Nguyé

n

Nguyén Tuwong Van

Nguyén Linh Anh
Than Bao Ngoc
Nguyén Khanh Vy

Nguyén Hoang Thao Ly

CK TEAM
TRANG BUI DANCE CENTER
Khanh Thi Academy

CLB Au Co

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
TRANG BUI DANCE CENTER
Clb Starkid Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
CK TEAM

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Singapore

Canh Diéu Vang-tp HCM
SMART DANCE CENTER
LUAN OANH DANCESPORT
CLB Au Co

PRO-G ACADEMY
CLB Au Co

CK TEAM

TRANG BUI DANCE CENTER

SK 271: Chung két Hang FD3 Thiéu nhi 1 Latin - Piéu C,P - Gid: 21:54:30 6/10
D6 Nguyén Minh Hanh

362
364
404
421
214
441
299
122

SK 272: Chung két Hang ES Thiéu nhi 2 Latin - Diéu P - Giér: 21:57:30 6/10

114
359

SK 273: Chung két Hang E1 Truwé'c TN Latin - Diéu C - Gié’: 21:59:00 6/10

410
408

Nguyén Hoang Quan
Pham Minh Thanh

Nguyén Quy Duwong
Tran Céng Minh

Vi Yén Nhi

Tran Trang Bao
Tran Phuwong Anh
Nguyén Yén My

Yohanna Akahodani

Phan Minh Nguyé

n

Nguyén Tuwong Van

Than Bao Ngoc
Nguyén Linh Anh

Vi Thuy Quynh
Lé Anh Phuwong

39/41

PRO-G ACADEMY

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
Canh Diéu Vang-tp HCM
Singapore

LUAN OANH DANCESPORT
CLB Au Co

CLB Au Co
PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER

A W N B 00O N O UL A WN B N o b wWwN R

00O N O UL A WN B
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VO Dinh Nguyén

Nguyén Hoang Y Nhi

T - SYSTEM 4.0 - 0946 999 777 - vndancesport.com

Khanh Thi Academy

SK 274: Chung két Hang E1 Thiéu nién 1 Latin - Diéu C - Gi¢’: 22:00:30 6/10

361
174
376
396
454
460

SK 275: Chung két Hang D Thiéu nhi 2 Latin - Diéu C,R - Gi&: 22:02:00 6/10

114
298
278
454
175
277
432

SK 276: Chung két Hang F4 Thiéu nhi 1 Latin - Diéu S - Gi¢’: 22:05:00 6/10

362
404
214
441
364
299
343
345
122
186
271
280
123
421
418
12
42

SK 278: Chung két Hang E3 Thiéu nhi 2 Latin - Diéu J - Gid: 22:08:00 6/10

114
278
454
277

Pham Hoang Viét

DPao Kim Gia Bao
Nguyén Minh Burc
Nguyén Hoang Thai Son
Vi Hoang Viét Anh

Cao Han Minh Thai

Nguyén Hoang Quan
Luwong Bao Tri Dling
Pham Van Minh Tri

Vi Hoang Viét Anh
Nguyén Té Quéc Khanh
Nguyén Thé Huy

Db Phuc An

Nguyén Hoang Quan
Pham Van Minh Tri
Vi Hoang Viét Anh
Nguyén Thé Huy

Nguyén Dang Yé&n Nhi
Pham Thj Huyén Trang
Quan Thi Thuy Linh
Hoang Ni* Bdo Ngoc
Nguyén Hoang Thao Ly

PRO-G ACADEMY

Clb Starkid Quang Ninh
PRO-G ACADEMY

Q-Dance Quang Binh
TRANG BUI DANCE CENTER

Nguyén Ngoc Khanh Linh 2006 TRANG BUI DANCE CENTER

Than Bao Ngoc

Pham Tuong Ngan

Ly Van Dung

Nguyén Hoang Thao Ly
Tran Thj Ngoc Diép

Lé Quynh Nhuv

Nguyén Ngoc Bao Chau

D6 Nguyén Minh Hanh
Tran Trang Bao

Nguyén Yén My
Yohanna Akahodani

Vi Yén Nhi

Phan Minh Nguyén
Trinh Nhuw Quynh
Nguyén Nt Huyén Trang
Nguyén Tuong Van
Nguyén Thi Thuy Duong
Pham Bang Bang

Diép Thanh Truc
Nguyén Ha Uyén Linh
Tran Phwong Anh

Tran T4 Anh

Vii Lé Thuy Duwong

Vi Ngoc Loan

Than Bao Ngoc

Ly Van Dung

Nguyén Hoang Thao Ly
Lé Quynh Nhuv

CLB Au Co

LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
TRANG BUI DANCE CENTER
Clb Starkid Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
Saphia Ha Noi

PRO-G ACADEMY

SMART DANCE CENTER
Canh Diéu Vang-tp HCM
Singapore

PRO-G ACADEMY

LUAN OANH DANCESPORT
NICE DANCE TP VINH

NICE DANCE TP VINH

CLB Au Co

Colorful Art Quang Ninh
LUAN OANH DANCESPORT
LUAN OANH DANCESPORT
CLB Au Co

SMART DANCE CENTER
SMART DANCE CENTER
B3c Ninh Dancesport

CK TEAM 14 Trinh Hoai Dirc

CLB Au Co

LUAN OANH DANCESPORT
TRANG BUI DANCE CENTER
LUAN OANH DANCESPORT

SK 279: Chung két Hang A Thiéu nién 1 Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gi¢’: 22:09:30 6/10

409
360
394

Ha Nhu Minh
Nguyén Quéc Bdo

Pham Truong Binh Phong

Hoang Diéu Ha My
Tran Hoang Minh Chau
Nguyén Hoang Ngoc

40/41

SMART DANCE CENTER
PRO-G ACADEMY
Q-Dance Quang Binh

N o b WN R s WN B

A W N B

9-12
9-12
9-12
9-12
13-14
13-14
15
16-17
16-17
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SK 280: Chung két Hang A Trwéc TN Latin - Diéu S,C,R,P,J - Gidr: 22:17:00 6/10
15  Nguyén Tuan Phong Hoang Minh Anh CK TEAM
461 Nguyén Thanh Tung Nguyén Ngoc Khanh Linh TRANG BUI DANCE CENTER

SK 451: Chung két Hang F2 Thiéu nién 2 Standard - Diéu T - Gi¢’: 11:56:30 7/10
372 Hoang Diéu Linh PRO-G ACADEMY
80 Nguyén Thj Diép Anh CLB FDC Nha thiéu nhi Hai Duong

41/41



